
RB-W 52 200708OCTAVA

KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Raport bieŜący nr 52 / 2007

Data sporządzenia: 2007-10-22

Skrócona nazwa emitenta

08OCTAVA

Temat

Treść projektów uchwał Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia OCTAVA NFI S.A. zwołanego na dzień 30 
października 2007 roku
Podstawa prawna

Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie - informacje bieŜące i okresowe

Treść  raportu:

Komisja Nadzoru Finansowego

1



RB-W 52 200708OCTAVA

Zarząd Narodowego Funduszu Inwestycyjnego OCTAVA S.A., przekazuje do publicznej wiadomości treść 
projektów uchwał ZWZ Funduszu zwołanego na dzień 30 października 2007 roku.

Załączniki

Plik Opis

Projekty uchwal ZWZ.pdf projekty uchwal ZWZ

osw.zarz w spr. dobrych praktyk.pdf dobre praktyki

Komisja Nadzoru Finansowego

2



RB-W 52 200708OCTAVA

NARODOWY FUNDUSZ INWESTYCYJNY OCTAVA SA

(pełna nazwa emitenta)

08OCTAVA Finanse inne (fin)

(skrócona nazwa emitenta) (sektor wg. klasyfikacji  GPW w W-wie)

00-838 Warszawa

(kod pocztowy) (miejscowość )

Prosta 69

(ulica) (numer)

022 444 15 55 022 444 15 50

(telefon) (fax)

www.octava.com.pl

(e-mail) (www)

(NIP) (REGON)

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ
Data Imię i Nazwisko Stanowisko/Funkc ja Podpis

2007-10-22 Piotr Rymaszewski Prezes Zarządu Piotr Rymaszewski

Komisja Nadzoru Finansowego

3



Projekt 

Uchwała Nr ___ /2007 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Narodowego Funduszu Inwestycyjnego „OCTAVA” Spółka Akcyjna 

z dnia 30 października 2007 roku 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Działając na podstawie art. 409 § 1 kodeksu spółek handlowych oraz art. 32 ust. 1 Statutu Spółki, 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Narodowego Funduszu Inwestycyjnego „OCTAVA” Spółka 

Akcyjna postanawia wybrać na Przewodniczącego Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

Pana/Panią _________________. 

 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

**** 

Uzasadnienie projektu uchwały 

stosownie do wymagań „Dobrych Praktyk w Spółkach Publicznych 2005” 

 

Stosownie do postanowień art. 409 § 1 ksh oraz art. 32.1 Statutu Spółki, po otwarciu obrad 

Walnego Zgromadzenia należy dokonać wyboru Przewodniczącego, który poprowadzi obrady. 

Przewodniczący kieruje obradami Walnego Zgromadzenia oraz podejmuje decyzje w sprawach 

proceduralnych. W szczególności Przewodniczący udziela akcjonariuszom głosu, przyjmuje 

wnioski i projekty uchwał oraz poddaje je pod dyskusję, zarządza i przeprowadza głosowania, 

wydaje stosowne zarządzenia porządkowe, oraz jest upoważniony do interpretowania Regulaminu 

Walnego Zgromadzenia. 



Projekt 

Uchwała Nr ___ /2007 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Narodowego Funduszu Inwestycyjnego „OCTAVA” Spółka Akcyjna 

z dnia 30 października 2007 roku 

w sprawie przyjęcia porządku obrad 

Działając na podstawie § 11 Regulaminu Walnych Zgromadzeń Narodowego Funduszu 

Inwestycyjnego „OCTAVA” Spółka Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Narodowego Funduszu Inwestycyjnego „OCTAVA” Spółka 

Akcyjna postanawia przyjąć porządek obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki w 

brzmieniu opublikowanym w Monitorze Sądowym i Gospodarczym Nr  193 (2790) z dnia 4 

października 2007r pod pozycją 12376 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

**** 

Uzasadnienie projektu uchwały 

stosownie do wymagań „Dobrych Praktyk w Spółkach Publicznych 2005” 

 

Przedłożenie uchwały w przedmiocie porządku obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia jest 

związane z uprawnieniami akcjonariuszy do zgłaszania wniosków w zakresie modyfikacji i 

porządku obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia zaproponowanego przez Zarząd Spółki. 



Projekt 

Uchwała Nr ___ /2007 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Narodowego Funduszu Inwestycyjnego „OCTAVA” Spółka Akcyjna 

z dnia 30 października 2007 roku 

w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania Finansowego Funduszu za rok 2006 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 1 kodeksu spółek handlowych oraz art. 30.1 Statutu Spółki, 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Narodowego Funduszu Inwestycyjnego „OCTAVA” Spółka 

Akcyjna zatwierdza sprawozdanie finansowe Funduszu za rok 2006, na które składają się: 

1. wprowadzenie do sprawozdania finansowego, 

2. bilans sporządzony na dzień 31.12.2006, który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 

96.286 tys. zł,  

3. rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 01.01.2006 do 31.12.2006 wykazujący stratę netto 

w kwocie 2.713 tys. zł,  

4. zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 01.01.2006 do 31.12.2006 

wykazujące zmniejszenie kapitału własnego o kwotę 2.713 tys. zł, 

5. rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 01.01.2006 do 31.12.2006 wykazujący 

zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę 4.322 tys. zł, 

6. zestawienie portfela inwestycyjnego na dzień 31.12.2006 r. w kwocie 85.061 tys. zł, 

7. dodatkowe informacje i objaśnienia. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

**** 

„Uzasadnienie projektu uchwały 

stosownie do wymagań „Dobrych Praktyk w Spółkach Publicznych 2005” 

 

Art. 395 § 2 pkt 1 ksh wymaga, by przedmiotem Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia było 

rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego spółki za ubiegły rok obrotowy. Z uwagi 

na 

powyższe, przygotowany został projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego Spółki za rok obrotowy 2006. 



Projekt 

Uchwała Nr ___ /2007 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Narodowego Funduszu Inwestycyjnego „OCTAVA” Spółka Akcyjna 

z dnia 30 października 2007 roku 

w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania Zarządu Narodowego Funduszu Inwestycyjnego 

OCTAVA S.A. na temat działalności Spółki w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2006 r.  

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 1 kodeksu spółek handlowych oraz art. 30.1 Statutu Spółki, 

po rozpatrzeniu sprawozdania Zarządu OCTAVA NFI S.A. na temat działalności Spółki w okresie 

od 1 stycznia do 31 grudnia 2006 roku, Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Narodowego Funduszu Inwestycyjnego „OCTAVA” Spółka 

Akcyjna zatwierdza sprawozdanie Zarządu Narodowego Funduszu Inwestycyjnego OCTAVA 

Spółka Akcyjna na temat działalności Spółki w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2006 roku. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

**** 

„Uzasadnienie projektu uchwały 

stosownie do wymagań „Dobrych Praktyk w Spółkach Publicznych 2005” 

 

Art. 395 § 2 pkt 1 ksh wymaga, by przedmiotem Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia było 

rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania Zarządu Spółki z jej działalności ubiegłym roku 

obrotowym. Z uwagi na powyższe, przygotowany został projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania Zarządu z działalności Spółki w roku obrotowym 2006. 



Projekt 

Uchwała Nr ___ /2007 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Narodowego Funduszu Inwestycyjnego „OCTAVA” Spółka Akcyjna 

z dnia 30 października 2007 roku 

w sprawie zatwierdzenia Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego Grupy Kapitałowej  

 za rok obrotowy 2006 

Działając na podstawie art. 395 § 5 kodeksu spółek handlowych Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Narodowego Funduszu Inwestycyjnego „OCTAVA” Spółka 

Akcyjna zatwierdza skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej za rok 2006, na 

które składają się: 

1. wprowadzenie do skonsolidowanego sprawozdania finansowego, 

2. skonsolidowany bilans sporządzony na dzień 31.12.2006, który po stronie aktywów i 

pasywów wykazuje sumę 273.195 tys. zł,  

3. skonsolidowany rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 01.01.2006 do 31.12.2006 

wykazujący zysk netto w kwocie 1.612 tys. zł,  

4. zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym za rok obrotowy od 01.01.2006 

do 31.12.2006 wykazujące zwiększenie kapitału własnego o kwotę 34.367 tys. zł, 

5. skonsolidowane sprawozdanie z przepływu środków pieniężnych za rok obrotowy od 

01.01.2006 do 31.12.2006 wykazujące zwiększenie stanu środków pieniężnych o kwotę 

7.286 tys. zł, 

6. dodatkowe informacje i objaśnienia. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

**** 

„Uzasadnienie projektu uchwały 

stosownie do wymagań „Dobrych Praktyk w Spółkach Publicznych 2005” 

 

Art. 395 § 5 pkt 1 ksh przedmiotem obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia może być również 

rozpatrzenie i zatwierdzenie skonsolidowanego sprawozdania finansowego grupy kapitałowej 

spółki za ubiegły rok obrotowy. Z uwagi na powyższe, przygotowany został projekt uchwały w 

sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego Skonsolidowanego 

Sprawozdania Finansowego Grupy Kapitałowej Narodowego Funduszu Inwestycyjnego OCTAVA 

Spółka Akcyjna za rok obrotowy 2006. 



Projekt 

Uchwała Nr ___ /2007 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Narodowego Funduszu Inwestycyjnego „OCTAVA” Spółka Akcyjna 

z dnia 30 października 2007 roku 

w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania z działalności Grupy Kapitałowej Narodowego Funduszu 

Inwestycyjnego OCTAVA S.A. w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2006 r.  

Działając na podstawie art. 395 § 5 kodeksu spółek handlowych, po rozpatrzeniu sprawozdania z 

działalności Grupy Kapitałowej OCTAVA NFI S.A. w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2006 

roku, Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Narodowego Funduszu Inwestycyjnego „OCTAVA” Spółka 

Akcyjna zatwierdza sprawozdanie z działalności Grupy Kapitałowej Narodowego Funduszu 

Inwestycyjnego OCTAVA Spółka Akcyjna w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2006 roku. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

**** 

„Uzasadnienie projektu uchwały 

stosownie do wymagań „Dobrych Praktyk w Spółkach Publicznych 2005” 

 

Art. 395 § 2 pkt 1 ksh wymaga, by przedmiotem Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia było 

rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania Zarządu spółki z jej działalności ubiegłym roku 

obrotowym. Z uwagi na powyższe, przygotowany został projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej Narodowego Funduszu Inwestycyjnego 

OCTAVA Spółka Akcyjna za rok obrotowy 2006. 



Projekt 

Uchwała Nr____/2007 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Narodowego Funduszu Inwestycyjnego „OCTAVA” Spółka Akcyjna 

z dnia 30 października 2007 roku 

w sprawie pokrycia straty netto Funduszu za rok obrotowy 2006 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt. 2 kodeksu spółek handlowych, art. 53 ust.3 ustawy z dnia 

29 września 1994 r. o rachunkowości oraz art. 30 ust. 1 lit. b) Statutu Spółki, Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Narodowego Funduszu Inwestycyjnego „OCTAVA” Spółka 

Akcyjna postanawia pokryć stratę netto za rok obrotowy 2006 w następujący sposób: 

• zrealizowaną stratę netto za 2006 rok w wysokości 2.102 tysiące zł (słownie: dwa miliony 

sto dwa tysiące) pokryć z kapitału zapasowego Funduszu, 

• niezrealizowaną stratę netto za 2006 rok w wysokości 611 tysięcy zł (słownie: sześćset 

jedenaście tysięcy) pozostawić do rozliczenia w kolejnych okresach sprawozdawczych. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

**** 

„Uzasadnienie projektu uchwały 

stosownie do wymagań „Dobrych Praktyk w Spółkach Publicznych 2005” 

  

Art. 395 § 2 pkt 2 ksh wymaga, by przedmiotem Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia było podjęcie 

decyzji, co do pokrycia starty spółki za ubiegły rok obrotowy. Z uwagi na powyższe, przygotowany 

został projekt uchwały w brzmieniu przedstawionym powyżej.  

 



Projekt 

Uchwała Nr__/2007 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Narodowego Funduszu Inwestycyjnego „OCTAVA” Spółka Akcyjna 

z dnia 30 października 2007 roku 

w sprawie udzielenia Panu Bogdanowi Krycy 

absolutorium z wykonania przez niego obowiązków Prezesa Zarządu Funduszu 

w roku obrotowym 2006 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 kodeksu spółek handlowych oraz art. 30.1 lit. c) Statutu 

Spółki, Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Narodowego Funduszu Inwestycyjnego „OCTAVA” Spółka 

Akcyjna udziela Panu Bogdanowi Krycy absolutorium z wykonania przez niego obowiązków 

Prezesa Zarządu Funduszu w okresie pełnienia tej funkcji w roku obrotowym 2006. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

**** 

„Uzasadnienie projektu uchwały 

stosownie do wymagań „Dobrych Praktyk w Spółkach Publicznych 2005” 

 

Art. 395 § 2 pkt 3 ksh oraz art. 30.1 lit. c) Statutu Spółki  wymaga, by przedmiotem Zwyczajnego 

Walnego Zgromadzenia było podjęcie decyzji co do udzielenia absolutorium członkom organów spółki, 

w związku z powyższym, Zarząd Funduszu przygotował wyżej przedstawiony projekt uchwały. 



Projekt 

Uchwała Nr__/2007 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Narodowego Funduszu Inwestycyjnego „OCTAVA” Spółka Akcyjna 

z dnia 30 października 2007 roku 

w sprawie udzielenia członkom Rady Nadzorczej absolutorium  

z wykonania obowiązków w roku obrotowym 2006 

 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt. 3 kodeksu spółek handlowych oraz art. 30.1 lit. c) Statutu 

Spółki, Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Narodowego Funduszu Inwestycyjnego „OCTAVA” Spółka 

Akcyjna udziela Panu Charlesowi D.DeBenedetti absolutorium z wykonania przez niego obowiązków 

członka Rady Nadzorczej Funduszu w roku obrotowym 2006. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

**** 

„Uzasadnienie projektu uchwały 

stosownie do wymagań „Dobrych Praktyk w Spółkach Publicznych 2005” 

 

Art. 395 § 2 pkt 3 ksh oraz art. 30.1 lit. c) Statutu Spółki  wymaga, by przedmiotem Zwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia było podjęcie decyzji co do udzielenia absolutorium członkom organów spółki, w związku z 

powyższym, Zarząd Funduszu przygotował wyżej przedstawiony projekt uchwały. 



Projekt 

Uchwała Nr__/2007 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Narodowego Funduszu Inwestycyjnego „OCTAVA” Spółka Akcyjna 

z dnia 30 października 2007 roku 

w sprawie udzielenia członkom Rady Nadzorczej absolutorium  

z wykonania obowiązków w roku obrotowym 2006 

 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt. 3 kodeksu spółek handlowych oraz art. 30.1. lit. c) Statutu 

Spółki, Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Narodowego Funduszu Inwestycyjnego „OCTAVA” Spółka 

Akcyjna udziela Panu Jarosławowi Golacikowi absolutorium z wykonania przez niego obowiązków 

członka Rady Nadzorczej Funduszu w roku obrotowym 2006. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

**** 

„Uzasadnienie projektu uchwały 

stosownie do wymagań „Dobrych Praktyk w Spółkach Publicznych 2005” 

 

Art. 395 § 2 pkt 3 ksh oraz art. 30.1 lit. c) Statutu Spółki  wymaga, by przedmiotem Zwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia było podjęcie decyzji co do udzielenia absolutorium członkom organów spółki, w związku z 

powyższym, Zarząd Funduszu przygotował wyżej przedstawiony projekt uchwały. 



Projekt 

 

Uchwała Nr__/2007 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Narodowego Funduszu Inwestycyjnego „OCTAVA” Spółka Akcyjna 

z dnia 30 października 2007 roku 

w sprawie udzielenia członkom Rady Nadzorczej absolutorium  

z wykonania obowiązków w roku obrotowym 2006 

 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 kodeksu spółek handlowych oraz art. 30.1 lit. c) Statutu 

Spółki, Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Narodowego Funduszu Inwestycyjnego „OCTAVA” Spółka 

Akcyjna udziela Panu Neilowi Milne absolutorium z wykonania przez niego obowiązków członka 

Rady Nadzorczej Funduszu w roku obrotowym 2006. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

**** 

„Uzasadnienie projektu uchwały 

stosownie do wymagań „Dobrych Praktyk w Spółkach Publicznych 2005” 

 

Art. 395 § 2 pkt 3 ksh oraz art. 30.1 lit. c) Statutu Spółki  wymaga, by przedmiotem Zwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia było podjęcie decyzji co do udzielenia absolutorium członkom organów spółki, w związku z 

powyższym, Zarząd Funduszu przygotował wyżej przedstawiony projekt uchwały. 



Projekt 

Uchwała Nr__/2007 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Narodowego Funduszu Inwestycyjnego „OCTAVA” Spółka Akcyjna 

z dnia 30 października 2007 roku 

w sprawie udzielenia członkom Rady Nadzorczej absolutorium  

z wykonania obowiązków w roku obrotowym 2006 

 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 kodeksu spółek handlowych oraz art. 30 ust. 1 lit. c) Statutu 

Spółki, Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Narodowego Funduszu Inwestycyjnego „OCTAVA” Spółka 

Akcyjna udziela Panu Hubertowi Stępniewiczowi absolutorium z wykonania przez niego obowiązków 

członka Rady Nadzorczej Funduszu w roku obrotowym 2006. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

**** 

„Uzasadnienie projektu uchwały 

stosownie do wymagań „Dobrych Praktyk w Spółkach Publicznych 2005” 

  

Art. 395 § 2 pkt 3 ksh oraz art. 30.1 lit. c) Statutu Spółki wymaga, by przedmiotem Zwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia było podjęcie decyzji co do udzielenia absolutorium członkom organów spółki, stąd Zarząd 

Funduszu przygotował wyżej przedstawiony projekt uchwały. 



Projekt 

Uchwała Nr__/2007 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Narodowego Funduszu Inwestycyjnego „OCTAVA” Spółka Akcyjna 

z dnia 30 października 2007 roku 

w sprawie udzielenia członkom Rady Nadzorczej absolutorium  

z wykonania obowiązków w roku obrotowym 2006 

 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt. 3 kodeksu spółek handlowych oraz art. 30 ust. 1 lit. c) Statutu 

Spółki, Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Narodowego Funduszu Inwestycyjnego „OCTAVA” Spółka 

Akcyjna udziela Panu Andrzejowi Wieczorkiewiczowi absolutorium z wykonania przez niego 

obowiązków członka Rady Nadzorczej Funduszu roku obrotowym 2006. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                                                                                                                                                                                                     
 

 

 

 

 

 

 

**** 

„Uzasadnienie projektu uchwały 

stosownie do wymagań „Dobrych Praktyk w Spółkach Publicznych 2005” 

 

Art. 395 § 2 pkt 3 ksh oraz art. 30.1 lit. c) Statutu Spółki  wymaga, by przedmiotem Zwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia było podjęcie decyzji co do udzielenia absolutorium członkom organów spółki, w związku z 

powyższym, Zarząd Funduszu przygotował wyżej przedstawiony projekt uchwały. 



Projekt 

 

 

Uchwała Nr ___ /2007 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Narodowego Funduszu Inwestycyjnego „OCTAVA” Spółka Akcyjna 

z dnia 30  października 2007 roku 

w sprawie kontynuowania działalności Funduszu. 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie  Narodowego Funduszu Inwestycyjnego OCTAVA S.A., uchwala co 

następuje: 

 

§1 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Funduszu po zapoznaniu się z zaleceniami i projektem uchwały rady 

nadzorczej przygotowanymi w trybie art. 24.2 lit. h) Statutu Spółki, odnośnie likwidacji lub 

przekształcenia Funduszu, postanawia o kontynuowaniu dotychczasowej działalności Funduszu w 

niezmienionej formie organizacyjnej i prawnej. 

 

§2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

**** 

„Uzasadnienie projektu uchwały 

stosownie do wymagań „Dobrych Praktyk w Spółkach Publicznych 2005” 

 

Stosownie do postanowień art. 24.2 lit h) Statutu Funduszu, do obowiązków Rady Nadzorczej należy 

m.in. przedstawienie akcjonariuszom na pierwszym Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Funduszu 

zwołanym po dniu 31 grudnia 2005 roku i na każdym następnym zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu 

projektu odpowiedniej uchwały i zalecenia dotyczącego likwidacji lub przekształcenia Funduszu, 

zgodnie z obowiązującymi przepisami wraz z zaleceniem dotyczącym firmy zarządzającej, jeżeli 

Fundusz jest związany z taką firmą umową o zarządzanie. 



Projekt 

Uchwała Nr____/2007 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Narodowego Funduszu Inwestycyjnego „OCTAVA” Spółka Akcyjna 

z dnia 30 października 2007 roku 

w sprawie zmiany Statutu Funduszu 

Działając na podstawie art. 430 § 1 kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1.  Artykuł 7 w brzmieniu: 

 

„Przedmiotem działalności Funduszu jest: 

1) nabywanie papierów wartościowych emitowanych przez Skarb Państwa, 

2) nabywanie bądź obejmowanie udziałów lub akcji spółek, 

3) nabywanie innych papierów wartościowych emitowanych przez podmioty, o których 

mowa w pkt. 2,  

4) wykonywanie praw z akcji, udziałów i innych papierów wartościowych, 

5) rozporządzanie nabytymi akcjami, udziałami i innymi papierami wartościowymi,  

6) udzielanie pożyczek spółkom i innym podmiotom, 

7) zaciąganie pożyczek i kredytów dla celów Funduszu.” 

otrzymuje brzmienie: 

 

„Przedmiotem działalności Funduszu jest: 

1) Pozostałe formy udzielania kredytów (PKD 65.22.Z),  

2) Pośrednictwo finansowe pozostałe, gdzie indziej niesklasyfikowane (PKD 65.23.Z) 

3) Obsługa nieruchomości na własny rachunek (PKD 70.1) 

4) Działalność holdingów (PKD 74.15.Z).” 

 

2. W Artykule 8: 

a) skreśla się oznaczenia: 8.1. Skreślony, 8.3. Skreślony 8.4. Skreślony, 8.10 Skreślony. 

b) Artykuł 8.2 otrzymuje numer 8.1. 

c) Artykuł 8.5 otrzymuje numer 8.2. 

d) skreśla się Artykuły 8.6 i 8.6a) w brzmieniu: 

 

„8.6. Fundusz nie może nabywać papierów wartościowych emitowanych przez inny 

narodowy fundusz inwestycyjny. 

8.6a) Fundusz nie może nabywać papierów wartościowych emitowanych przez inny 

podmiot, którego głównym przedmiotem działalności jest obrót papierami 

wartościowymi, jeżeli w wyniku tego ponad 2 (dwa) % wartości aktywów 

Funduszu według ostatniego bilansu zostałoby ulokowane w tego rodzaju papiery 

wartościowe.” 

e) Artykuł 8.7 otrzymuje numer 8.3. 

f) skreśla się Artykuł 8.8 w brzmieniu:  

„Fundusz nie może nabywać nieruchomości (z wyjątkiem nieruchomości przeznaczonych 

na pomieszczenia biurowe Funduszu albo firmy zarządzającej pozostającej z Funduszem 



Projekt 

w stosunku umownym) ani nabywać akcji spółek zajmujących się głównie 

inwestowaniem w nieruchomości, jeżeli w wyniku tego ponad 5 (pięć) % wartości netto 

aktywów Funduszu według ostatniego bilansu zostałoby ulokowane w akcjach takiej 

spółki. Ograniczenie, o którym mowa w zdaniu pierwszym niniejszego ustępu, nie 

dotyczy nabycia nieruchomości w ramach restrukturyzacji majątkowej spółek, których 

akcje zostały wniesione do Funduszu przez Skarb Państwa.” 

g) Artykuł 8.9 w brzmieniu:  

„Fundusz nie może zaciągać pożyczek ani emitować obligacji, jeżeli w wyniku tego 

łączna wartość zadłużenia Funduszu, łącznie z dotychczasowym, przekroczyłaby 50 

(pięćdziesiąt) % wartości netto aktywów Funduszu według ostatniego bilansu.” 

otrzymuje numer 8.4 oraz brzmienie:  

„Fundusz nie może zaciągać pożyczek ani emitować obligacji, jeżeli w wyniku tego 

łączna wartość zadłużenia Funduszu, łącznie z dotychczasowym, przekroczyłaby 70 

(siedemdziesiąt) % wartości aktywów Funduszu według ostatniego bilansu.” 

h) Artykuł 8.11 otrzymuje numer 8.5, zaś użyty w nim zwrot „art. 8” zastępuje się zwrotem 

„niniejszym Artykule 8 Statutu”. 

3. Artykuł 11 w brzmieniu: 

„Fundusz może emitować obligacje, w tym obligacje zamienne.”   

otrzymuje brzmienie: 

 

„11.1. Fundusz może emitować obligacje, w tym obligacje zamienne lub z prawem 

pierwszeństwa. 

11.2. Fundusz może emitować warranty subskrypcyjne, o których mowa w Artykule 453 § 2 

Kodeksu spółek handlowych.” 

4. Skreśla się tytuł: „IV Ograniczenia w wykonywaniu prawa głosu z akcji” oraz zwrot: „Artykuł 

13 Skreślony”. 

5. Tytuł „V. Organy Funduszu” otrzymuje oznaczenie: „IV. Organy Funduszu” 

6. Artykuł 14 otrzymuje numer 13, zaś w numeracji jego ustępów liczbę 14 zastępuje się liczbą 13. 

7. Artykuł 15, w brzmieniu: 

„15.1.  Zarząd składa się z jednej do siedmiu osób. Członków Zarządu powołuje się na okres 

wspólnej kadencji. Kadencja Zarządu trwa dwa lata.  

15.2. Rada Nadzorcza powołuje Prezesa Zarządu oraz, na wniosek Prezesa Zarządu, 

pozostałych członków Zarządu. 

15.3.  Rada Nadzorcza określi liczbę członków Zarządu.  

15.4.  Rada Nadzorcza może odwołać Prezesa Zarządu, członka Zarządu lub cały Zarząd przed 

upływem kadencji Zarządu.” 

otrzymuje numer 14 i następujące brzmienie: 

„14.1.  Zarząd składa się z jednej do siedmiu osób. Członków Zarządu powołuje się na okres 

wspólnej kadencji. Kadencja Zarządu trwa dwa lata.  

14.2. Członków Zarządu, w tym Prezesa Zarządu, powołuje i odwołuje Rada Nadzorcza.  

14.3.  Rada Nadzorcza może odwołać Prezesa Zarządu, członka Zarządu lub cały Zarząd przed 

upływem kadencji Zarządu.  

14.4. Członek Zarządu nie może jednocześnie pełnić funkcji członka rady nadzorczej, zarządu 

lub być prokurentem innego narodowego funduszu inwestycyjnego.” 



Projekt 

8. Artykuł 16 otrzymuje numer 15, zaś w numeracji jego ustępów liczbę 16 zastępuje się liczbą 15. 

9. Artykuł 17 w brzmieniu:  

„17.1.  W przypadku Zarządu jednoosobowego do składania oświadczeń i podpisywania w 

imieniu Funduszu upoważniony jest jeden członek Zarządu. W przypadku Zarządu 

wieloosobowego do składania oświadczeń i podpisywania w imieniu Funduszu 

wymagane jest współdziałanie dwóch członków Zarządu lub członka Zarządu łącznie z 

prokurentem.  

17.2  Jeżeli została ustanowiona prokura, prokurent uprawniony jest do samodzielnego 

reprezentowania Funduszu.  

17.3  Prokura udzielona firmie zarządzającej, o której mowa w art. 24.4. może być tylko 

jednoosobowa.” 

 otrzymuje numer 16 i brzmienie:  

 

„16.1.  W przypadku Zarządu jednoosobowego do składania oświadczeń i podpisywania w 

imieniu Funduszu upoważniony jest jeden członek Zarządu. W przypadku Zarządu 

wieloosobowego do składania oświadczeń i podpisywania w imieniu Funduszu 

wymagane jest współdziałanie dwóch członków Zarządu lub członka Zarządu łącznie z 

prokurentem. 

16.2  Prokura udzielona firmie zarządzającej, o której mowa w Artykule 23.3. może być tylko 

jednoosobowa.  

16.3 Prokurent nie może jednocześnie pełnić funkcji członka rady nadzorczej, zarządu lub 

być prokurentem innego narodowego funduszu inwestycyjnego.” 

10. W Artykule 18.1 zwrot: „reprezentuje Fundusz Rada Nadzorcza” zastępuje się zwrotem 

„Fundusz reprezentuje Rada Nadzorcza”.  

11. Artykuł 18 otrzymuje numer 17, zaś w numeracji jego ustępów liczbę 18 zastępuje się liczbą 17. 

12. Artykuł 19 otrzymuje numer 18, zaś w numeracji jego ustępów liczbę 19 zastępuje się liczbą 18.  

13. Skreśla się oznaczenie „Art. 19.3. Skreślony”. 

14. Artykuł 20 w brzmieniu: 

„20.1.  Rada Nadzorcza wybiera ze swego grona Przewodniczącego Rady Nadzorczej oraz 

jednego lub dwóch zastępców sekretarza. 

20.2.  Przewodniczący Rady Nadzorczej zwołuje posiedzenia Rady i przewodniczy im. 

Przewodniczący Rady Nadzorczej, której kadencja upływa, zwołuje i otwiera pierwsze 

posiedzenie nowo wybranej Rady Nadzorczej oraz przewodniczy mu do chwili wyboru 

nowego Przewodniczącego 

20.3.  Członek Rady Nadzorczej nie może równocześnie pełnić funkcji członka Rady 

Nadzorczej lub Zarządu innego Narodowego Funduszu Inwestycyjnego.” 

otrzymuje numer 19 i następujące brzmienie: 

 

„19.1.  Rada Nadzorcza wybiera ze swego grona Przewodniczącego Rady Nadzorczej oraz 

jednego lub dwóch Zastępców, a w razie potrzeby również Sekretarza Rady Nadzorczej.  

19.2.  Przewodniczący Rady Nadzorczej zwołuje posiedzenia Rady i przewodniczy im. W 

przypadku wygaśnięcia mandatu Przewodniczącego Rady Nadzorczej w trakcie 

kadencji, posiedzenie zwołuje Zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej.  

 

19.3 Pierwsze posiedzenie Rady Nadzorczej nowej kadencji zwołuje w terminie 7 dni od jej 

wyboru Zarząd. Jeżeli Zarząd nie zwoła pierwszego posiedzenia w tym terminie, 

wówczas prawo to przysługuje łącznie dwóm członkom Rady Nadzorczej. Porządek 

obrad pierwszego posiedzenia Rady Nadzorczej zwoływanego w trybie określonym w 

niniejszym Artykule zawierać będzie wyłącznie punkt dotyczący wyboru 

Przewodniczącego Rady Nadzorczej. Na pierwszym posiedzeniu Rady Nadzorczej 



Projekt 

nowej kadencji obrady prowadzi i przewodniczy im najstarszy wiekiem członek Rady 

Nadzorczej - do czasu wyboru Przewodniczącego Rady Nadzorczej nowej kadencji.  

19.4.  Członek Rady Nadzorczej nie może równocześnie pełnić funkcji członka Rady 

Nadzorczej lub Zarządu lub być prokurentem innego Narodowego Funduszu 

Inwestycyjnego.” 

15. Artykuł 21 w brzmieniu: 

 

„21.1.  Rada Nadzorcza odbywa posiedzenia co najmniej raz na kwartał.  

21.2.  Przewodniczący Rady Nadzorczej lub jeden z jego zastępców mają obowiązek zwołać 

posiedzenie Rady Nadzorczej na pisemny wniosek co najmniej dwóch członków Rady 

Nadzorczej. Posiedzenie powinno być zwołane w ciągu tygodnia od dnia złożenia 

wniosku, na dzień przypadający nie później niż przed upływem 2 (dwóch) tygodni od 

dnia zwołania.” 

otrzymuje numer 20 i brzmienie: 

 

„20.1.  Rada Nadzorcza odbywa posiedzenia w miarę potrzeb, nie rzadziej niż raz na kwartał.  

20.2.  Przewodniczący Rady Nadzorczej lub jeden z jego zastępców mają obowiązek zwołać 

posiedzenie Rady Nadzorczej na pisemny wniosek Zarządu lub członka Rady 

Nadzorczej. Posiedzenie powinno być zwołane w ciągu tygodnia od dnia złożenia 

wniosku, na dzień przypadający nie później niż przed upływem 2 (dwóch) tygodni od 

dnia zwołania. Wnioskodawca powinien określić we wniosku proponowany porządek 

obrad, który jest wiążący dla zwołującego posiedzenie. Jeżeli posiedzenie nie zostanie 

zwołane zgodnie z niniejszym Artykułem, wówczas wnioskodawca może je zwołać 

samodzielnie podając datę, miejsce i proponowany porządek obrad. 

20.3. Rada Nadzorcza może zaprosić członków Zarządu do udziału w posiedzeniu Rady 

Nadzorczej.” 

16. Artykuł 22 w brzmieniu: 

 

„22.1.  Z zastrzeżeniem art. 22.3 i art. 22.4 dla ważności uchwał Rady Nadzorczej wymagane 

jest pisemne zaproszenie członków Rady Nadzorczej doręczone najpóźniej na 3 (trzy) 

dni kalendarzowe przed wyznaczoną datą posiedzenia lub w przypadku, gdy obecni są 

wszyscy członkowie Rady, wyrażona przez nich zgoda na głosowanie. 

22.2. Rada Nadzorcza podejmuje uchwały bezwzględną większością głosów wszystkich 

członków Rady Nadzorczej/ 

22.3.  Rada Nadzorcza może podejmować uchwały w trybie pisemnym lub przy 

wykorzystaniu środków bezpośredniego porozumiewania się na odległość.  Uchwała 

podjęta w ten sposób jest ważna, gdy wszyscy członkowie Rady zostali pisemnie 

zawiadomieni o treści projektu uchwały i żaden nie wyraził sprzeciwu co do trybu 

podjęcia uchwały. Sprzeciw członka Rady Nadzorczej co do podjęcia uchwały w 

trybie, o którym mowa w niniejszym ustępie, powinien zostać złożony na piśmie 

osobie, która zarządziła przeprowadzenie głosowania oraz Zarządowi, w terminie 2 dni 

od dnia odbycia głosowania. 

22.4. Przeprowadzenie głosowania w trybie, o którym mowa w ust. 3 mogą zarządzić 

Przewodniczący Rady lub jeden z jego zastępców.” 

22.5.  Członkowie Rady Nadzorczej mogą brać udział w podejmowaniu uchwał Rady 

Nadzorczej, oddając swój głos na piśmie za pośrednictwem innego członka Rady 

Nadzorczej. Oddanie głosu na piśmie nie może dotyczyć spraw wprowadzonych do 

porządku obrad na posiedzeniu Rady Nadzorczej. 

otrzymuje numer 21 i brzmienie: 

 

„21.1. Z zastrzeżeniem Artykułu 21.4 i 21.6 dla ważności uchwał Rady Nadzorczej wymagane 

jest zaproszenie wszystkich członków Rady Nadzorczej, doręczone im najpóźniej na 3 



Projekt 

(trzy) dni kalendarzowe przed wyznaczoną datą posiedzenia. Za prawidłowe 

zaproszenie uznaje się wysłanie do członków Rady Nadzorczej pisemnych 

zawiadomień, z podaniem daty, miejsca i proponowanego porządku obrad posiedzenia, 

listami poleconymi lub pocztą kurierską lub, jeżeli dany członek wyrazi na piśmie zgodę 

na taki sposób informowania - poprzez przesłanie wiadomości faksowej na wskazany 

przez członka Rady Nadzorczej numer faksu lub za pomocą poczty elektronicznej (e-

mail) na wskazany przez niego adres, w terminie wskazanym w zdaniu pierwszym.   

21.2 Rada Nadzorcza może podejmować uchwały bez zwołania posiedzenia, jeśli obecni są 

wszyscy członkowie Rady Nadzorczej i żaden z nich nie zgłosi sprzeciwu co do odbycia 

posiedzenia i porządku obrad.  

21.3. Rada Nadzorcza podejmuje uchwały, jeżeli na posiedzeniu jest obecna większość jej 

członków. Uchwały są podejmowane bezwzględną większością głosów oddanych. W 

przypadku równości głosów oddanych za i przeciw uchwale, rozstrzyga głos 

Przewodniczącego Rady. 

21.4.  Rada Nadzorcza może podejmować uchwały w trybie pisemnym (obiegowym) lub przy 

wykorzystaniu środków bezpośredniego porozumiewania się na odległość. W 

szczególności członkowie Rady Nadzorczej mogą głosować nad uchwałami poprzez 

przesłanie wiadomości faksowej, przy pomocy poczty elektronicznej (e-mail) lub w 

trakcie telekonferencji. Uchwała podjęta w ten sposób jest ważna, gdy wszyscy 

członkowie Rady zostali pisemnie zawiadomieni o treści projektu uchwały i żaden nie 

wyraził sprzeciwu co do takiego trybu podjęcia uchwały, zaś wszyscy członkowie Rady 

Nadzorczej oddali głos na piśmie lub za pomocą środka bezpośredniego 

porozumiewania. Sprzeciw członka Rady Nadzorczej co do podjęcia uchwały w trybie, 

o którym mowa w niniejszym ustępie, powinien zostać złożony na piśmie osobie, która 

zarządziła przeprowadzenie głosowania oraz Zarządowi, w terminie 2 dni od dnia 

zarządzenia głosowania - w przypadku głosowania pisemnego (obiegowego) lub z 

chwilą zarządzenia głosowania - w przypadku głosowania przy wykorzystaniu środków 

bezpośredniego porozumiewania się na odległość.  

21.5.  Przeprowadzenie głosowania w trybie, o którym mowa w Artykule 21.4 może zarządzić 

Przewodniczący Rady Nadzorczej lub jego Zastępca.  

21.6.  Członkowie Rady Nadzorczej mogą brać udział w podejmowaniu uchwał Rady 

Nadzorczej, oddając swój głos na piśmie za pośrednictwem innego członka Rady 

Nadzorczej. Oddanie głosu na piśmie nie może dotyczyć spraw wprowadzonych do 

porządku obrad na posiedzeniu Rady Nadzorczej. 

21.7. Porządek obrad Rady Nadzorczej nie powinien być zmieniany lub uzupełniany w 

trakcie posiedzenia, którego dotyczy. Wymogu powyższego nie stosuje się, gdy obecni 

są wszyscy członkowie Rady Nadzorczej i wyrażają oni zgodę na zmianę lub 

uzupełnienie porządku obrad, a także gdy podjecie określonych działań przez Radę 

Nadzorczą jest konieczne dla uchronienia Spółki przed szkoda jak również w przypadku 

uchwały, której przedmiotem jest ocena, czy istnieje konflikt interesów miedzy 

członkiem Rady Nadzorczej a Spółką.  

21.8. Regulamin Rady Nadzorczej uchwala Rada Nadzorcza.” 

 

17. Artykuł 23 otrzymuje numer 22. 

18. Artykuł 24 w brzmieniu: 

„24.1. Rada Nadzorcza nadzoruje działalność Funduszu.  

24.2.  Oprócz spraw wskazanych w ustawie, w innych postanowieniach niniejszego Statutu lub 

uchwałach Walnego Zgromadzenia, do uprawnień i obowiązków Rady Nadzorczej 

należy: 

a) ocena sprawozdania finansowego Funduszu za ubiegły rok obrotowy oraz 

zapewnienie jego weryfikacji przez wybranego przez Radę Nadzorczą biegłego 



Projekt 

rewidenta o uznanej renomie, z zastrzeżeniem, że przynajmniej raz na pięć lat 

Fundusz dokonywać będzie zmiany biegłego rewidenta; 

b)  ocena sprawozdania Zarządu z działalności Funduszu w ubiegłym roku 

obrotowym; 

c)  składanie Walnemu Zgromadzeniu pisemnego sprawozdania z wyników 

czynności, o których mowa w pkt a) i b) ;  

d)  ustalanie i przedstawianie Walnemu Zgromadzeniu do zatwierdzenia zasad 

podziału zysku (w tym określenie kwoty przeznaczonej na dywidendy i terminów 

wypłaty dywidend) lub zasad pokrycia strat; 

e)  zawieranie umów z członkami Zarządu oraz zasad ich wynagradzania, a także 

powoływanie, zawieszanie lub odwoływanie poszczególnych członków Zarządu 

lub całego Zarządu; 

f)  wyrażanie zgody na transakcje obejmujące zbycie lub nabycie akcji lub innego 

mienia, lub zaciągnięcie oraz udzielenie pożyczki pieniężnej, jeżeli wartość danej 

transakcji przewyższy 15 (piętnaście) % wartości netto aktywów Funduszu według 

ostatniego bilansu;  

g)  delegowanie członków Rady Nadzorczej do wykonywania czynności Zarządu w 

razie odwołania całego Zarządu lub gdy Zarząd z innych powodów nie może 

działać;  

h)  przedstawienie akcjonariuszom, na pierwszym zwyczajnym Walnym 

Zgromadzeniu Funduszu zwołanym po dniu trzydziestego pierwszego grudnia dwa 

tysiące piątego (31.12.2005) roku i na każdym następnym zwyczajnym Walnym 

Zgromadzeniu, projektu odpowiedniej uchwały i zalecenia dotyczącego likwidacji 

lub przekształcenia Funduszu w spółkę mającą charakter funduszu powierniczego 

lub innego podobnego funduszu, zgodnie z obowiązującymi przepisami wraz z 

zaleceniem dotyczącym firmy zarządzającej, jeżeli Fundusz jest związany z taką 

firmą umową o zarządzanie;  

24.3. Jeżeli na podstawie art. 21 ustawy z dnia 30 kwietnia 1993 r. o narodowych funduszach 

inwestycyjnych i ich prywatyzacji Fundusz zawiera z firmą zarządzającą umowę o 

zarządzanie majątkiem Funduszu, Radzie Nadzorczej przysługuje uprawnienie do 

reprezentowania Funduszu wobec firmy zarządzającej, w tym zawarcia i wypowiedzenia 

tej umowy. 

24.4. Jeżeli firma zarządzająca, o której mowa w art. 24.3, zwróci się do członka Zarządu o 

zaciągnięcie zobowiązania lub dokonanie rozporządzenia w imieniu Funduszu w związku 

z transakcją w zakresie inwestycji, członek Zarządu może, działając według własnego 

uznania oraz zgodnie z postanowieniami umowy, o której mowa w art. 24.3, przekazać 

sprawę Radzie Nadzorczej, która w terminie nie dłuższym niż 45 (czterdzieści pięć) dni 

dostarczy członkowi Zarządu pisemne upoważnienie do zaciągnięcia zobowiązania lub 

dokonania rozporządzenia w imieniu Funduszu w związku z daną transakcją. Jeżeli 

pisemne upoważnienie Rady Nadzorczej nie zostanie dostarczone członkowi Zarządu w 

ciągu 45 (czterdziestu pięciu) dni przyjmuje się, że Rada Nadzorcza udzieliła 

odpowiedniego upoważnienia członkowi Zarządu. 

otrzymuje numer 23 i następujące brzmienie: 

 

„23.1. Rada Nadzorcza nadzoruje działalność Funduszu. 

 

23.2. Oprócz spraw wskazanych w ustawie, w innych postanowieniach niniejszego Statutu lub 

uchwałach Walnego Zgromadzenia, do uprawnień i obowiązków Rady Nadzorczej 

należy: 



Projekt 

a)  ocena sprawozdania finansowego Funduszu za ubiegły rok obrotowy oraz 

zapewnienie jego weryfikacji przez wybranego przez Radę Nadzorczą biegłego 

rewidenta, z zastrzeżeniem, że przynajmniej raz na pięć lat Fundusz dokonywać 

będzie zmiany biegłego rewidenta; 

b)  ocena sprawozdania Zarządu z działalności Funduszu w ubiegłym roku obrotowym 

oraz wniosku Zarządu w przedmiocie podziału zysku lub pokrycia straty; 

c)  składanie Walnemu Zgromadzeniu pisemnego sprawozdania z wyników ocen, o 

których mowa w pkt. a) i b) powyżej; 

d)  z zastrzeżeniem Artykułu 17.1 Statutu, zawieranie umów z członkami Zarządu 

oraz zasad ich wynagradzania, a także powoływanie, zawieszanie lub odwoływanie 

poszczególnych członków Zarządu lub całego Zarządu;  

f)  wyrażanie zgody na transakcje obejmujące zbycie lub nabycie akcji lub innego 

mienia, lub zaciągnięcie oraz udzielenie pożyczki pieniężnej, jeżeli wartość danej 

transakcji przewyższy 15 (piętnaście) % wartości netto aktywów Funduszu według 

ostatniego bilansu;  

g) opiniowanie projektów uchwał proponowanych do przyjęcia przez Walne 

Zgromadzenie oraz innych materiałów przedstawianych Walnemu Zgromadzeniu.  

 

23.3. Jeżeli na podstawie Artykułu 21 ustawy z dnia 30 kwietnia 1993 r. o narodowych 

funduszach inwestycyjnych i ich prywatyzacji Fundusz zawiera z firmą zarządzającą 

umowę o zarządzanie majątkiem Funduszu, Radzie Nadzorczej przysługuje uprawnienie 

do reprezentowania Funduszu wobec firmy zarządzającej, w tym zawarcia i 

wypowiedzenia tej umowy.  

 

23.4. Jeżeli firma zarządzająca, o której mowa w Artykule 23.3, zwróci się do członka Zarządu 

o zaciągnięcie zobowiązania lub dokonanie rozporządzenia w imieniu Funduszu w 

związku z transakcją w zakresie inwestycji, członek Zarządu może, działając według 

własnego uznania oraz zgodnie z postanowieniami umowy, o której mowa w Artykule 

23.3, przekazać sprawę Radzie Nadzorczej, która w terminie nie dłuższym niż 30 

(trzydzieści) dni dostarczy członkowi Zarządu pisemne upoważnienie do zaciągnięcia 

zobowiązania lub dokonania rozporządzenia w imieniu Funduszu w związku z daną 

transakcją. Jeżeli pisemne upoważnienie Rady Nadzorczej nie zostanie dostarczone 

członkowi Zarządu w ciągu 30 (trzydziestu) dni przyjmuje się, że Rada Nadzorcza 

udzieliła odpowiedniego upoważnienia członkowi Zarządu.  

23.5 Zarząd Funduszu może zwrócić się do Rady Nadzorczej z wnioskiem o wyrażenie opinii 

lub zajęcie stanowiska w każdej sprawie Funduszu, w przypadku której Zarząd uzna za 

celowe zasięgnięcie takiej opinii lub stanowiska i choćby sprawa taka nie wymagała 

zajęcia stanowiska lub opinii Rady Nadzorczej stosownie do postanowień Statutu lub 

przepisów prawa. Opinia lub stanowisko Rady Nadzorczej nie są wiążące dla Zarządu.” 

19. Artykuł 25 otrzymuje numer 24. 

20. Artykuł 26 otrzymuje numer 25, zaś w numeracji jego ustępów liczbę 26 zastępuje się liczbą 25. 

Ponadto: 

a) dotychczasowy Artykuł 26.3 w brzmieniu: 

„Zarząd zwoła nadzwyczajne Walne Zgromadzenie w ciągu dwóch tygodni od daty 

zgłoszenia wniosku, o którym mowa w art. 26.2.” 

otrzymuje brzmienie: 

„25.3. Zarząd zwoła nadzwyczajne Walne Zgromadzenie w ciągu dwóch tygodni od daty 

zgłoszenia wniosku, o którym mowa w Artykule 25.2. Walne Zgromadzenie 

zwołane w tym trybie powinno odbyć się w terminie wskazanym w żądaniu, a jeśli 

żądanie nie określa takiego terminu bądź jego dotrzymanie jest utrudnione – w 

terminie umożliwiającym jak najszybsze rozstrzygnięcie przez Walne 

Zgromadzenie spraw wnoszonych pod jego obrady.” 



Projekt 

b) w dotychczasowym Artykule 26.4 pkt b) zwrot „art. 26.2” zastępuje się zwrotem 

Artykule 25.2”, a zwrot „art. 26.3” zastępuje się zwrotem ”Artykule 25.3” 

 

21. Artykuł 27 otrzymuje numer 26, zaś w numeracji jego ustępów liczbę 27 zastępuje się liczbą 26. 

Dodaje się nowy ustęp 26.4 w brzmieniu: 

„Odwołanie Walnego Zgromadzenia, w którego porządku obrad na wniosek uprawnionych 

podmiotów umieszczono określone sprawy lub które zwołane zostało na taki wniosek możliwe 

jest tylko za zgodą wnioskodawców. W innych przypadkach Walne Zgromadzenie może być 

odwołane, jeżeli jego odbycie napotyka na nadzwyczajne przeszkody lub jest oczywiście 

bezprzedmiotowe. Odwołanie następuje w taki sam sposób, jak zwołanie, w każdym razie nie 

później niż na trzy tygodnie przed pierwotnie planowanym terminem. Zmiana terminu odbycia 

Walnego Zgromadzenia następuje w tym samym trybie, co jego odwołanie, choćby 

proponowany porządek obrad nie ulegał zmianie. 

22. Artykuł 28 otrzymuje numer 27. 

23. Artykuł 29 otrzymuje numer 28. Dotychczasową treść Artykuł 29 oznacza się „28.1”. Dodaje 

się nowy ustęp w brzmieniu: 

„28.2 Walne Zgromadzenie może podjąć uchwałę o zdjęciu z porządku obrad sprawy 

umieszczonej na wniosek uprawnionych akcjonariuszy lub Rady Nadzorczej, albo zaniechać 

rozpatrywania takich spraw, jeżeli przemawiają za tym istotne i rzeczowe powody lub gdy 

rozpatrzenie takiej sprawy byłoby bezprzedmiotowe. Zdjęcie z porządku obrad bądź 

zaniechanie rozpatrywania sprawy umieszczonej w porządku obrad Walnego Zgromadzenia na 

wniosek akcjonariuszy wymaga podjęcia uchwały Walnego Zgromadzenia, po uprzednio 

wyrażonej zgodzie przez wszystkich obecnych akcjonariuszy, którzy zgłosili taki wniosek, 

popartej 75% głosów Walnego Zgromadzenia.”  

24. Artykuł 30 otrzymuje numer 29. Skreśla się zwrot „30.6. Skreślony”, zaś w numeracji jego 

ustępów liczbę 30 zastępuje się liczbą 29. W dotychczasowym Artykule 30.2: 

a) punkt b) w brzmieniu: „emisja obligacji w tym obligacji zamiennych” otrzymuje 

brzmienie: „emisja obligacji w tym obligacji zamiennych i z prawem pierwszeństwa” 

b) dodaje się nowy punkt f) w brzmieniu: „emisja warrantów subskrypcyjnych” 

W dotychczasowym Artykule 30.4 zwrot „w art. 24.3” zastępuje się zwrotem „w Artykule 

23.3.” 

25. Artykuł 31 otrzymuje numer 30. 

26. Artykuł 32 otrzymuje numer 31, zaś w numeracji jego ustępów liczbę 32 zastępuje się liczbą 31. 

27. Tytuł „VI. Gospodarka Funduszu” otrzymuje brzmienie „V. Gospodarka Funduszu.” 

28. Skreśla się Artykuł 33 w brzmieniu: 

„Organizację Funduszu określa regulamin organizacyjny uchwalony przez Zarząd i 

zatwierdzony przez Radę Nadzorczą.  

29. Artykuł 34 otrzymuje numer 32. 

30. Artykuł 35 otrzymuje numer 33. 

31. Artykuł 36 w brzmieniu: 

„Datę nabycia prawa do dywidendy oraz termin wypłaty dywidendy ustala Walne 

Zgromadzenie. Termin wypłaty powinien nastąpić nie później niż w ciągu 8 (ośmiu) tygodni od 

dnia podjęcia uchwały o podziale zysku.” 

otrzymuje numer 34 i następujące brzmienie: 



Projekt 

„Datę nabycia prawa do dywidendy oraz termin wypłaty dywidendy ustala Walne 

Zgromadzenie.” 

32. Dodaje się Artykuł 35 w brzmieniu: 

„Walne Zgromadzenie może tworzyć inne niż kapitał zakładowy, kapitały rezerwowe lub 

fundusze celowe na pokrycie szczególnych strat lub wydatków.” 

33. Skreśla się tytuł „VII. Postanowienia Końcowe” oraz dotychczasowy Artykuł 37 w brzmieniu: 

„37.1. Fundusz zamieszcza swe ogłoszenia w dzienniku „PARKIET” lub w dzienniku „PULS 

BIZNESU”, z wyjątkiem ogłoszeń, które z mocy obowiązujących przepisów prawa podlegają 

ogłoszeniu w Monitorze Sądowym i Gospodarczym lub Monitorze Polskim B.  

37.2. Ogłoszenia Funduszu powinny być również wywieszone w siedzibie przedsiębiorstwa 

Funduszu w miejscach dostępnych dla wszystkich akcjonariuszy. 

37.3. Skreślony.” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia ze skutkiem od dnia rejestracji przez Sąd Rejestrowy 

zmian Statutu Spółki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

**** 

„Uzasadnienie projektu uchwały 

stosownie do wymagań „Dobrych Praktyk w Spółkach Publicznych  2005” 

 

Art.430§1 KSH stanowi, iż zmiana statutu wymaga uchwały walnego zgromadzenia i wpisu do rejestru. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Projekt 

 

Uchwała Nr____/2007 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Narodowego Funduszu Inwestycyjnego „OCTAVA” Spółka Akcyjna 

z dnia 30 października 2007 roku 

w sprawie upoważnienia Rady Nadzorczej do przyjęcia tekstu jednolitego Statutu Funduszu 

Działając na podstawie art. 430 § 5 kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Narodowego Funduszu Inwestycyjnego „OCTAVA” Spółka 

Akcyjna z siedzibą w Warszawie niniejszym upoważnia Radę Nadzorczą Spółki do przyjęcia tekstu 

jednolitego Statutu Funduszu uwzględniającego zmiany wprowadzone na dzisiejszym Walnym 

Zgromadzeniu.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

**** 

„Uzasadnienie projektu uchwały 

stosownie do wymagań „Dobrych Praktyk w Spółkach Publicznych 2005” 

 

Art.430§5 KSH stanowi, iż walne zgromadzenie może upoważnić radę nadzorczą do ustalenia 

jednolitego tekstu zmienionego statutu lub wprowadzenia innych zmian o charakterze redakcyjnym 

określonych w uchwale zgromadzenia. 



Projekt 

 

  

 

Uchwała Nr____/2007 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Narodowego Funduszu Inwestycyjnego „OCTAVA” Spółka Akcyjna 

z dnia 30 października 2007 roku 

w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej 

Działając na podstawie art. 385 § 1 kodeksu spółek handlowych oraz art. 19.2 Statutu Funduszu, 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Narodowego Funduszu Inwestycyjnego „OCTAVA” Spółka 

Akcyjna z siedzibą w Warszawie niniejszym odwołuje ze składu Rady Nadzorczej Funduszu 

Pana/Panią [__].  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

**** 

„Uzasadnienie projektu uchwały 

stosownie do wymagań „Dobrych Praktyk w Spółkach Publicznych 2005” 

 



Projekt 

Zgodnie z art. 385 § 1 członkowie Rady Nadzorczej są powoływani i odwoływani przez walne 

zgromadzenie. 

 

 

Uchwała Nr____/2007 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Narodowego Funduszu Inwestycyjnego „OCTAVA” Spółka Akcyjna 

z dnia 30 października 2007 roku 

w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej 

Działając na podstawie art. 385 § 1 kodeksu spółek handlowych oraz art. 19.2 Statutu Funduszu, 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Narodowego Funduszu Inwestycyjnego „OCTAVA” Spółka 

Akcyjna z siedzibą w Warszawie niniejszym powołuje do Rady Nadzorczej Funduszu Pana/Panią 

[__].  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

**** 

„Uzasadnienie projektu uchwały 

stosownie do wymagań „Dobrych Praktyk w Spółkach Publicznych 2005” 



Projekt 

 

Zgodnie z art. 385 § 1 członkowie Rady Nadzorczej są powoływani i odwoływani przez walne 

zgromadzenie. 

 

 

Uchwała Nr____/2007 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Narodowego Funduszu Inwestycyjnego „OCTAVA” Spółka Akcyjna 

z dnia 30 października 2007 roku 

w sprawie zatwierdzenia oświadczenia Zarządu Funduszu  

w sprawie przestrzegania Zasad Dobrych Praktyk 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Narodowego Funduszu Inwestycyjnego „OCTAVA” Spółka 

Akcyjna z siedzibą w Warszawie niniejszym zatwierdza oświadczenie Zarządu Funduszu w sprawie 

przestrzegania „Zasad Dobrych Praktyk w Spółkach Publicznych 2005” przekazane do publicznej 

wiadomości raportem bieżącym nr 11/2007 z dnia 15 lutego 2007 roku.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

**** 

„Uzasadnienie projektu uchwały 

stosownie do wymagań „Dobrych Praktyk w Spółkach Publicznych 2005” 

 



Projekt 

Stosownie do postanowień „Dobrych Praktyk w Spółkach Publicznych 2005”, Zarząd Spółki 

corocznie składa w imieniu Spółki oświadczenie w przedmiocie przestrzegania przez Spółkę zasad 

ładu korporacyjnego.   

 

Podstawa prawna: §39 ust.1 pkt 3 RMF GPW 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________ 

Piotr Rymaszewski 

Prezes Zarządu 

 
 



O
ś
w
ia
d
c
z
e
n
ie
 Z
a
rz
ą
d
u
 O
c
ta
v
a
 N
F
I 
S
.A
. 
d
o
ty
c
z
ą
c
e
 p
rz
e
s
tr
z
e
g
a
n
ia
 p
rz
e
z
 F
u
n
d
u
s
z
 z
a
s
a
d
 ł
a
d
u
 k
o
rp
o
ra
c
y
jn
e
g
o
 

 
1
 

   

 

Z
A
S
A
D
A
 

 

 

T
A
K
/ N

IE
 

 

K
O
M
E
N
T
A
R
Z
 

O
C
T
A
V
A
 N
F
I 
S
.A
. 

 

Z
A
S
A
D
Y
 O

G
Ó
L
N
E
 

  I 
C
el
 s
p
ół
k
i 

P
od

st
aw

ow
ym

 c
el

em
 d

zi
ał

an
ia

 w
ła

dz
 s

pó
łk

i 
je

st
 r

ea
li

za
cj

a 
in

te
re

su
 

sp
ół

ki
, 

ro
zu

m
ia

ne
go

 j
ak

o 
po

w
ię

ks
za

ni
e 

w
ar

to
śc

i 
po

w
ie

rz
on

eg
o 

je
j 

pr
ze

z 
ak

cj
on

ar
iu

sz
y 

m
aj

ąt
ku

, 
z 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

em
 p

ra
w

 i
 i

nt
er

es
ów

 
in

ny
ch

 
ni

ż 
ak

cj
on

ar
iu

sz
e 

po
dm

io
tó

w
, 

za
an

ga
żo

w
an

yc
h 

w
 

fu
nk

cj
on

ow
an

ie
 s

pó
łk

i, 
w

 s
zc

ze
gó

ln
oś

ci
 w

ie
rz

yc
ie

li
 s

pó
łk

i 
or

az
 j

ej
 

pr
ac

ow
ni

kó
w

. 

  

N
IE

 

 W
 o

pi
ni

i 
Z

ar
zą

du
 p

od
st

aw
ow

ym
 c

el
em

 d
zi

ał
an

ia
 w

ła
dz

 
S

pó
łk

i 
je

st
 d

ąż
en

ie
 d

o 
po

w
ię

ks
za

ni
a 

w
ar

to
śc

i 
ak

ty
w

ów
 

ne
tt

o 
S

pó
łk

i 
pr

zy
 

ut
rz

ym
an

iu
 

op
ty

m
al

ne
go

 
po

zi
om

u 
ry

zy
ka

. 

 

 II
 

R
zą
d
y 
w
ię
k
sz
oś
ci
 i 
oc
h
ro
n
a 
m
n
ie
js
zo
śc
i 

S
pó

łk
a 

ak
cy

jn
a 

je
st

 
pr

ze
ds

ię
w

zi
ęc

ie
m

 
ka

pi
ta

ło
w

ym
. 

D
la

te
go

 
w

 
sp

ół
ce

 m
us

i 
by

ć 
uz

na
w

an
a 

za
sa

da
 r

zą
dó

w
 w

ię
ks

zo
śc

i 
ka

pi
ta

ło
w

ej
 i

 
w

 
zw

ią
zk

u 
z 

ty
m

 
pr

ym
at

u 
w

ię
ks

zo
śc

i 
na

d 
m

ni
ej

sz
oś

ci
ą.

 
A

kc
jo

na
ri

us
z,

 
kt

ór
y 

w
ni

ós
ł 

w
ię

ks
zy

 
ka

pi
ta

ł, 
po

no
si

 
te

ż 
w

ię
ks

ze
 

ry
zy

ko
 g

os
po

da
rc

ze
. 

Je
st

 w
ię

c 
uz

as
ad

ni
on

e,
 a

by
 j

eg
o 

in
te

re
sy

 b
ył

y 
uw

zg
lę

dn
ia

ne
 p

ro
po

rc
jo

na
ln

ie
 d

o 
w

ni
es

io
ne

go
 k

ap
it

ał
u.

 M
ni

ej
sz

oś
ć 

m
us

i 
m

ie
ć 

za
pe

w
ni

on
ą 

na
le

ży
tą

 
oc

hr
on

ę 
je

j 
pr

aw
, 

w
 

gr
an

ic
ac

h 
ok

re
śl

on
yc

h 
pr

ze
z 

pr
aw

o 
i 

do
br

e 
ob

yc
za

je
. 

W
yk

on
uj

ąc
 

sw
oj

e 
up

ra
w

ni
en

ia
 

ak
cj

on
ar

iu
sz

 
w

ię
ks

zo
śc

io
w

y 
po

w
in

ie
n 

uw
zg

lę
dn

ia
ć 

in
te

re
sy

 m
ni

ej
sz

oś
ci

. 

  

T
A
K
 

    

 II
I 

U
cz
ci
w
e 
in
te
n
cj
e 
i n

ie
n
ad

u
ży
w
an

ie
 u
p
ra
w
n
ie
ń
 

W
yk

on
yw

an
ie

 p
ra

w
 i

 k
or

zy
st

an
ie

 z
 i

ns
ty

tu
cj

i 
pr

aw
ny

ch
 p

ow
in

no
 

op
ie

ra
ć 

si
ę 

na
 u

cz
ci

w
yc

h 
in

te
nc

ja
ch

 (
do

br
ej

 
w

ie
rz

e)
 i

 n
ie

 
m

oż
e 

w
yk

ra
cz

ać
 p

oz
a 

ce
l 

i 
go

sp
od

ar
cz

e 
uz

as
ad

ni
en

ie
, z

e 
w

zg
lę

du
 n

a 
kt

ór
e 

in
st

yt
uc

je
 t

e 
zo

st
ał

y 
us

ta
no

w
io

ne
. 

N
ie

 n
al

eż
y 

po
de

jm
ow

ać
 d

zi
ał

ań
, 

kt
ór

e 
w

yk
ra

cz
aj

ąc
 p

oz
a 

ta
k 

us
ta

lo
ne

 r
am

y 
st

an
ow

ił
yb

y 
na

du
ży

ci
e 

pr
aw

a.
 N

al
eż

y 
ch

ro
ni

ć 
m

ni
ej

sz
oś

ć 
pr

ze
d 

na
du

ży
w

an
ie

m
 u

pr
aw

ni
eń

 
w

ła
śc

ic
ie

ls
ki

ch
 p

rz
ez

 w
ię

ks
zo

ść
 o

ra
z 

ch
ro

ni
ć 

in
te

re
sy

 w
ię

ks
zo

śc
i 

 

 

T
A
K
 

  



O
ś
w
ia
d
c
z
e
n
ie
 Z
a
rz
ą
d
u
 O
c
ta
v
a
 N
F
I 
S
.A
. 
d
o
ty
c
z
ą
c
e
 p
rz
e
s
tr
z
e
g
a
n
ia
 p
rz
e
z
 F
u
n
d
u
s
z
 z
a
s
a
d
 ł
a
d
u
 k
o
rp
o
ra
c
y
jn
e
g
o
 

 
2
 

pr
ze

d 
na

du
ży

w
an

ie
m

 
up

ra
w

ni
eń

 
pr

ze
z 

m
ni

ej
sz

oś
ć,

 
za

pe
w

ni
aj

ąc
 

m
oż

li
w

ie
 ja

k 
na

js
ze

rs
zą

 o
ch

ro
nę

 s
łu

sz
ny

ch
 in

te
re

só
w

 a
kc

jo
na

ri
us

zy
 i 

in
ny

ch
 u

cz
es

tn
ik

ów
 o

br
ot

u.
  

 IV
 

K
on

tr
ol
a 
są
d
ow

a 

O
rg

an
y 

sp
ół

ki
 i

 o
so

by
 p

ro
w

ad
zą

ce
 w

al
ne

 z
gr

om
ad

ze
ni

e 
ni

e 
m

og
ą 

ro
zs

tr
zy

ga
ć 

kw
es

ti
i, 

kt
ór

e 
po

w
in

ny
 

by
ć 

pr
ze

dm
io

te
m

 
or

ze
cz

eń
 

są
do

w
yc

h.
 N

ie
 d

ot
yc

zy
 t

o 
dz

ia
ła

ń,
 d

o 
kt

ór
yc

h 
or

ga
ny

 s
pó

łk
i 

i 
os

ob
y 

pr
ow

ad
zą

ce
 w

al
ne

 z
gr

om
ad

ze
ni

e 
są

 u
pr

aw
ni

on
e 

 l
ub

 z
ob

ow
ią

za
ne

 
pr

ze
pi

sa
m

i p
ra

w
a.

 

  

T
A
K
 

  

 V
 
 

N
ie
za
le
żn
oś
ć 
op

in
ii 
za
m
aw

ia
ny

ch
 p
rz
ez
 s
pó

łk
ę  

P
rz

y 
w

yb
or

ze
 p

od
m

io
tu

 m
aj

ąc
eg

o 
św

ia
dc

zy
ć 

us
łu

gi
 e

ks
pe

rc
ki

e,
 w

 
ty

m
 w

 s
zc

ze
gó

ln
oś

ci
 u

sł
ug

i 
bi

eg
łe

go
 r

ew
id

en
ta

, u
sł

ug
i 

do
ra

dz
tw

a 
fi

na
ns

ow
eg

o 
i 

po
da

tk
ow

eg
o 

or
az

 u
sł

ug
i 

pr
aw

ni
cz

e 
sp

ół
ka

 p
ow

in
na

 
uw

zg
lę

dn
ić

, c
zy

 i
st

ni
ej

ą 
ok

ol
ic

zn
oś

ci
 o

gr
an

ic
za

ją
ce

 n
ie

za
le

żn
oś

ć 
te

go
 p

od
m

io
tu

 p
rz

y 
w

yk
on

yw
an

iu
 p

ow
ie

rz
on

yc
h 

m
u 

za
da

ń.
 

 

 

T
A
K
 

 



O
ś
w
ia
d
c
z
e
n
ie
 Z
a
rz
ą
d
u
 O
c
ta
v
a
 N
F
I 
S
.A
. 
d
o
ty
c
z
ą
c
e
 p
rz
e
s
tr
z
e
g
a
n
ia
 p
rz
e
z
 F
u
n
d
u
s
z
 z
a
s
a
d
 ł
a
d
u
 k
o
rp
o
ra
c
y
jn
e
g
o
 

 
3
 

D
O
B
R
E
 P
R
A
K
T
Y
K
I 
W

A
L
N
Y
C
H
 Z
G
R
O
M
A
D
Z
E
Ń
 

1.
 

W
al

ne
 z

gr
om

ad
ze

ni
e 

po
w

in
no

 o
db

yw
ać

 s
ię

 w
 m

ie
js

cu
 i

 
cz

as
ie

 
uł

at
w

ia
ją

cy
m

 
ja

k 
na

js
ze

rs
ze

m
u 

kr
ęg

ow
i 

ak
cj

on
ar

iu
sz

y 
uc

ze
st

ni
ct

w
o 

w
 z

gr
om

ad
ze

ni
u.

 

 

T
A
K
 

  

2.
 

Ż
ąd

an
ie

 z
w

oł
an

ia
 w

al
ne

go
 z

gr
om

ad
ze

ni
a 

or
az

 u
m

ie
sz

cz
en

ia
 

ok
re

śl
on

yc
h 

sp
ra

w
 w

 p
or

zą
dk

u 
je

go
 o

br
ad

, 
zg

ła
sz

an
e 

pr
ze

z 
up

ra
w

ni
on

e 
po

dm
io

ty
, 

po
w

in
no

 b
yć

 u
za

sa
dn

io
ne

. 
P

ro
je

kt
y 

uc
hw

ał
 

pr
op

on
ow

an
yc

h 
do

 
pr

zy
ję

ci
a 

pr
ze

z 
w

al
ne

 
zg

ro
m

ad
ze

ni
e 

or
az

 
in

ne
 

is
to

tn
e 

m
at

er
ia

ły
 

po
w

in
ny

 
by

ć 
pr

ze
ds

ta
w

ia
ne

 
ak

cj
on

ar
iu

sz
om

 
w

ra
z 

z 
uz

as
ad

ni
en

ie
m

 
i 

op
in

ią
 r

ad
y 

na
dz

or
cz

ej
 p

rz
ed

 w
al

ny
m

 z
gr

om
ad

ze
ni

em
, 

w
 

cz
as

ie
 u

m
oż

li
w

ia
ją

cy
m

 z
ap

oz
na

ni
e 

si
ę 

z 
ni

m
i 

i 
do

ko
na

ni
e 

ic
h 

oc
en

y.
 

 

T
A
K
 

  

W
 

pr
zy

pa
dk

u,
 

gd
y 

żą
da

ni
e 

zw
oł

an
ia

 
W

al
ne

go
 

Z
gr

om
ad

ze
ni

a 
i 

um
ie

sz
cz

en
ia

 
w

 
po

rz
ąd

ku
 

ob
ra

d 
ok

re
śl

on
yc

h 
sp

ra
w

 
pr

ze
z 

ak
cj

on
ar

iu
sz

a 
lu

b 
ak

cj
on

ar
iu

sz
y 

ni
e 

bę
dz

ie
 z

aw
ie

ra
ło

 u
za

sa
dn

ie
ni

a,
 

to
 

ni
ez

al
eż

ni
e 

od
 

w
yk

on
an

ia
 

ob
ow

ią
zk

u 
zw

oł
an

ia
 

W
al

ne
go

 
Z

gr
om

ad
ze

ni
a,

 Z
ar

zą
d 

zw
ró

ci
 s

ię
 o

 t
ak

ie
 u

za
sa

dn
ie

ni
e.

 W
 z

ak
re

si
e 

sp
ra

w
 

um
ie

sz
cz

on
yc

h 
w

 
po

rz
ąd

ku
 

ob
ra

d 
pr

ze
z 

Z
ar

zą
d 

S
pó

łk
i, 

pr
oj

ek
ty

 
uc

hw
ał

 
pr

op
on

ow
an

yc
h 

do
 

pr
zy

ję
ci

a 
pr

ze
z 

W
al

ne
 

Z
gr

om
ad

ze
ni

e 
or

az
 

in
ne

 
is

to
tn

e 
m

at
er

ia
ły

 
pr

ze
ds

ta
w

ia
ne

 
są

 
ak

cj
on

ar
iu

sz
om

 
w

ra
z 

z 
uz

as
ad

ni
en

ie
m

 
pr

zy
go

to
w

an
ym

 
pr

ze
z 

Z
ar

zą
d 

S
pó

łk
i. 

R
ad

a 
N

ad
zo

rc
za

, 
ch

oć
 

ta
ki

eg
o 

ob
ow

ią
zk

u 
ni

e 
na

kł
ad

a 
na

 n
ią

 a
ni

 S
ta

tu
t 

an
i 

R
eg

ul
am

in
 R

ad
y 

N
ad

zo
rc

ze
j 

op
in

iu
je

 
w

sz
ys

tk
ie

 
pr

oj
ek

ty
 

uc
hw

ał
 

W
al

ne
go

 
Z

gr
om

ad
ze

ni
a.

P
ro

je
kt

y 
uc

hw
ał

 p
ro

po
no

w
an

yc
h 

do
 p

rz
yj

ęc
ia

 p
rz

ez
 W

al
ne

 Z
gr

om
ad

ze
ni

e 
or

az
 

in
ne

 
is

to
tn

e 
m

at
er

ia
ły

 
są

 
pr

ze
ds

ta
w

ia
ne

 
ak

cj
on

ar
iu

sz
om

 
zg

od
ni

e 
z 

w
ym

og
am

i 
pr

ze
pi

só
w

 p
ra

w
a,

 w
 c

za
si

e 
um

oż
li

w
ia

ją
cy

m
 

za
po

zn
an

ie
 s

ię
 z

 n
im

i i
 d

ok
on

an
ie

 ic
h 

oc
en

y.
  

3.
 

W
al

ne
 

zg
ro

m
ad

ze
ni

e 
zw

oł
an

e 
na

 
w

ni
os

ek
 

ak
cj

on
ar

iu
sz

y 
po

w
in

no
 s

ię
 o

db
yć

 w
 t

er
m

in
ie

 w
sk

az
an

ym
 w

 ż
ąd

an
iu

, 
a 

je
że

li
 

do
tr

zy
m

an
ie

 
te

go
 

te
rm

in
u 

na
po

ty
ka

 
na

 
is

to
tn

e 
pr

ze
sz

ko
dy

 
- 

w
 

na
jb

li
żs

zy
m

 
te

rm
in

ie
, 

um
oż

li
w

ia
ją

cy
m

 
ro

zs
tr

zy
gn

ię
ci

e 
pr

ze
z 

zg
ro

m
ad

ze
ni

e 
sp

ra
w

, w
no

sz
on

yc
h 

po
d 

je
go

 o
br

ad
y.

 

  

T
A
K
 

 

 4 

O
dw

oł
an

ie
 w

al
ne

go
 z

gr
om

ad
ze

ni
a,

 w
 k

tó
re

go
 p

or
zą

dk
u 

ob
ra

d 
na

 w
ni

os
ek

 u
pr

aw
ni

on
yc

h 
po

dm
io

tó
w

 u
m

ie
sz

cz
on

o 
ok

re
śl

on
e 

sp
ra

w
y 

lu
b 

kt
ór

e 
zw

oł
an

e 
zo

st
ał

o 
na

 
ta

ki
 

w
ni

os
ek

 m
oż

li
w

e 
je

st
 t

yl
ko

 z
a 

zg
od

ą 
w

ni
os

ko
da

w
có

w
. 

W
 

in
ny

ch
 

pr
zy

pa
dk

ac
h 

w
al

ne
 

zg
ro

m
ad

ze
ni

e 
m

oż
e 

by
ć 

od
w

oł
an

e,
 j

eż
el

i 
je

go
 o

db
yc

ie
 n

ap
ot

yk
a 

na
 n

ad
zw

yc
za

jn
e 

pr
ze

sz
ko

dy
 

(s
ił

a 
w

yż
sz

a)
 

lu
b 

je
st

 
oc

zy
w

iś
ci

e 
be

zp
rz

ed
m

io
to

w
e.

 
O

dw
oł

an
ie

 
na

st
ęp

uj
e 

w
 

ta
ki

 
sa

m
 

sp
os

ób
, 

ja
k 

zw
oł

an
ie

, 
za

pe
w

ni
aj

ąc
 

pr
zy

 
ty

m
 

ja
k 

na
jm

ni
ej

sz
e 

uj
em

ne
 s

ku
tk

i 
dl

a 
sp

ół
ki

 i
 d

la
 a

kc
jo

na
ri

us
zy

, 

 

T
A
K
 

  



O
ś
w
ia
d
c
z
e
n
ie
 Z
a
rz
ą
d
u
 O
c
ta
v
a
 N
F
I 
S
.A
. 
d
o
ty
c
z
ą
c
e
 p
rz
e
s
tr
z
e
g
a
n
ia
 p
rz
e
z
 F
u
n
d
u
s
z
 z
a
s
a
d
 ł
a
d
u
 k
o
rp
o
ra
c
y
jn
e
g
o
 

 
4
 

w
 k

aż
dy

m
 r

az
ie

 n
ie

 p
óź

ni
ej

 n
iż

 n
a 

tr
zy

 t
yg

od
ni

e 
pr

ze
d 

pi
er

w
ot

ni
e 

pl
an

ow
an

ym
 

te
rm

in
em

. 
Z

m
ia

na
 

te
rm

in
u 

od
by

ci
a 

w
al

ne
go

 z
gr

om
ad

ze
ni

a 
na

st
ęp

uj
e 

w
 t

ym
 s

am
ym

 
tr

yb
ie

, 
co

 j
eg

o 
od

w
oł

an
ie

, 
ch

oć
by

 p
ro

po
no

w
an

y 
po

rz
ąd

ek
 

ob
ra

d 
ni

e 
ul

eg
ał

 z
m

ia
ni

e.
 

5.
 

U
cz

es
tn

ic
tw

o 
pr

ze
ds

ta
w

ic
ie

la
 

ak
cj

on
ar

iu
sz

a 
w

 
w

al
ny

m
 

zg
ro

m
ad

ze
ni

u 
w

ym
ag

a 
ud

ok
um

en
to

w
an

ia
 

pr
aw

a 
do

 
dz

ia
ła

ni
a 

w
 

je
go

 
im

ie
ni

u 
w

 
sp

os
ób

 
na

le
ży

ty
. 

N
al

eż
y 

st
os

ow
ać

 
do

m
ni

em
an

ie
, 

iż
 

do
ku

m
en

t 
pi

se
m

ny
, 

po
tw

ie
rd

za
ją

cy
 

pr
aw

o 
re

pr
ez

en
to

w
an

ia
 

ak
cj

on
ar

iu
sz

a 
na

 
w

al
ny

m
 z

gr
om

ad
ze

ni
u 

je
st

 z
go

dn
y 

z 
pr

aw
em

 i
 n

ie
 w

ym
ag

a 
do

da
tk

ow
yc

h 
po

tw
ie

rd
ze

ń,
 c

hy
ba

 ż
e 

je
go

 a
ut

en
ty

cz
no

ść
 l

ub
 

w
aż

no
ść
 p
ri
m
a
 f
a
ci
e 

bu
dz

i 
w

ąt
pl

iw
oś

ci
 z

ar
zą

du
 s

pó
łk

i 
(p

rz
y 

w
pi

sy
w

an
iu

 
na

 
li

st
ę 

ob
ec

no
śc

i)
 

lu
b 

pr
ze

w
od

ni
cz

ąc
eg

o 
w

al
ne

go
 z

gr
om

ad
ze

ni
a.

 

 

T
A
K
 

  

6.
 

W
al

ne
 

zg
ro

m
ad

ze
ni

e 
po

w
in

no
 

m
ie

ć 
st

ab
il

ny
 

re
gu

la
m

in
, 

ok
re

śl
aj

ąc
y 

sz
cz

eg
ół

ow
e 

za
sa

dy
 

pr
ow

ad
ze

ni
a 

ob
ra

d 
i 

po
de

jm
ow

an
ia

 
uc

hw
ał

. 
R

eg
ul

am
in

 
po

w
in

ie
n 

za
w

ie
ra

ć 
w

 
sz

cz
eg

ól
no

śc
i 

po
st

an
ow

ie
ni

a 
do

ty
cz

ąc
e 

w
yb

or
ów

, 
w

 
ty

m
 

w
yb

or
u 

ra
dy

 n
ad

zo
rc

ze
j 

w
 d

ro
dz

e 
gł

os
ow

an
ia

 o
dd

zi
el

ny
m

i 
gr

up
am

i. 
R

eg
ul

am
in

 n
ie

 p
ow

in
ie

n 
ul

eg
ać

 c
zę

st
ym

 z
m

ia
no

m
; 

w
sk

az
an

e 
je

st
, a

by
 z

m
ia

ny
 w

ch
od

zi
ły

 w
 ż

yc
ie

 p
oc

zą
w

sz
y 

od
 

na
st

ęp
ne

go
 w

al
ne

go
 z

gr
om

ad
ze

ni
a.

 

 

T
A
K
 

 

7.
 

O
so

ba
 

ot
w

ie
ra

ją
ca

 
w

al
ne

 
zg

ro
m

ad
ze

ni
e 

po
w

in
na

 
do

pr
ow

ad
zi

ć 
do

 n
ie

zw
ło

cz
ne

go
 w

yb
or

u 
pr

ze
w

od
ni

cz
ąc

eg
o,

 
po

w
st

rz
ym

uj
ąc

 s
ię

 o
d 

ja
ki

ch
ko

lw
ie

k 
in

ny
ch

 r
oz

st
rz

yg
ni

ęć
 

m
er

yt
or

yc
zn

yc
h 

lu
b 

fo
rm

al
ny

ch
. 

 

T
A
K
 

 

  

8.
 

P
rz

ew
od

ni
cz

ąc
y 

w
al

ne
go

 z
gr

om
ad

ze
ni

a 
za

pe
w

ni
a 

sp
ra

w
ny

 
pr

ze
bi

eg
 o

br
ad

 i
 p

os
za

no
w

an
ie

 p
ra

w
 i

 i
nt

er
es

ów
 w

sz
ys

tk
ic

h 
ak

cj
on

ar
iu

sz
y.

 P
rz

ew
od

ni
cz

ąc
y 

po
w

in
ie

n 
pr

ze
ci

w
dz

ia
ła

ć 
w

 
sz

cz
eg

ól
no

śc
i 

na
du

ży
w

an
iu

 u
pr

aw
ni

eń
 p

rz
ez

 u
cz

es
tn

ik
ów

 
zg

ro
m

ad
ze

ni
a 

i 
za

pe
w

ni
ać

 
re

sp
ek

to
w

an
ie

 
pr

aw
 

ak
cj

on
ar

iu
sz

y 
m

ni
ej

sz
oś

ci
ow

yc
h.

 
P

rz
ew

od
ni

cz
ąc

y 
ni

e 
po

w
in

ie
n 

be
z 

w
aż

ny
ch

 p
ow

od
ów

 s
kł

ad
ać

 r
ez

yg
na

cj
i z

e 
sw

ej
 

fu
nk

cj
i, 

ni
e 

m
oż

e 
te

ż 
be

z 
uz

as
ad

ni
on

yc
h 

pr
zy

cz
yn

 o
pó

źn
ia

ć 
po

dp
is

an
ia

 p
ro

to
ko

łu
 w

al
ne

go
 z

gr
om

ad
ze

ni
a.

 

 

T
A
K
 

 



O
ś
w
ia
d
c
z
e
n
ie
 Z
a
rz
ą
d
u
 O
c
ta
v
a
 N
F
I 
S
.A
. 
d
o
ty
c
z
ą
c
e
 p
rz
e
s
tr
z
e
g
a
n
ia
 p
rz
e
z
 F
u
n
d
u
s
z
 z
a
s
a
d
 ł
a
d
u
 k
o
rp
o
ra
c
y
jn
e
g
o
 

 
5
 

9.
 

N
a 

w
al

ny
m

 z
gr

om
ad

ze
ni

u 
po

w
in

ni
 b

yć
 o

be
cn

i 
cz

ło
nk

ow
ie

 
ra

dy
 

na
dz

or
cz

ej
 

i 
za

rz
ąd

u.
 

B
ie

gł
y 

re
w

id
en

t 
po

w
in

ie
n 

by
ć 

ob
ec

ny
 

na
 

zw
yc

za
jn

ym
 

w
al

ny
m

 
zg

ro
m

ad
ze

ni
u 

or
az

 
na

 
na

dz
w

yc
za

jn
ym

 w
al

ny
m

 z
gr

om
ad

ze
ni

u,
 j

eż
el

i 
pr

ze
dm

io
te

m
 

ob
ra

d 
m

aj
ą 

by
ć 

sp
ra

w
y 

fi
na

ns
ow

e 
sp

ół
ki

. 
N

ie
ob

ec
no

ść
 

cz
ło

nk
a 

za
rz

ąd
u 

lu
b 

cz
ło

nk
a 

ra
dy

 n
ad

zo
rc

ze
j 

na
 w

al
ny

m
 

zg
ro

m
ad

ze
ni

u 
w

ym
ag

a 
w

yj
aś

ni
en

ia
. 

W
yj

aś
ni

en
ie

 
to

 
po

w
in

no
 b

yć
 p

rz
ed

st
aw

io
ne

 n
a 

w
al

ny
m

 z
gr

om
ad

ze
ni

u.
 

 

T
A
K
 

 

10
. 

C
zł

on
ko

w
ie

 r
ad

y 
na

dz
or

cz
ej

 i
 z

ar
zą

du
 o

ra
z 

bi
eg

ły
 r

ew
id

en
t 

sp
ół

ki
 p

ow
in

ni
, w

 g
ra

ni
ca

ch
 s

w
yc

h 
ko

m
pe

te
nc

ji 
i w

 z
ak

re
si

e 
ni

ez
bę

dn
ym

 d
la

 r
oz

st
rz

yg
ni

ęc
ia

 s
pr

aw
 o

m
aw

ia
ny

ch
 p

rz
ez

 
zg

ro
m

ad
ze

ni
e,

 
ud

zi
el

ać
 

uc
ze

st
ni

ko
m

 
zg

ro
m

ad
ze

ni
a 

w
yj

aś
ni

eń
 i 

in
fo

rm
ac

ji
 d

ot
yc

zą
cy

ch
 s

pó
łk

i. 

 

 

T
A
K
 

 

11
. 

U
dz

ie
la

ni
e 

pr
ze

z 
za

rz
ąd

 
od

po
w

ie
dz

i 
na

 
py

ta
ni

a 
w

al
ne

go
 

zg
ro

m
ad

ze
ni

a 
po

w
in

no
 

by
ć 

do
ko

ny
w

an
e 

pr
zy

 
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u 

fa
kt

u,
 

że
 

ob
ow

ią
zk

i 
in

fo
rm

ac
yj

ne
 

sp
ół

ka
 

pu
bl

ic
zn

a 
w

yk
on

uj
e 

w
 

sp
os

ób
 

w
yn

ik
aj

ąc
y 

z 
pr

ze
pi

só
w

 
pr

aw
a 

o 
pu

bl
ic

zn
ym

 o
br

oc
ie

 p
ap

ie
ra

m
i 

w
ar

to
śc

io
w

ym
i, 

a 
ud

zi
el

an
ie

 s
ze

re
gu

 i
nf

or
m

ac
ji 

ni
e 

m
oż

e 
by

ć 
do

ko
ny

w
an

e 
w

 
sp

os
ób

 in
ny

 n
iż

 w
yn

ik
aj

ąc
y 

z 
ty

ch
 p

rz
ep

is
ów

. 

 

T
A
K
 

 

12
. 

K
ró

tk
ie

 
pr

ze
rw

y 
w

 
ob

ra
da

ch
, 

ni
e 

st
an

ow
ią

ce
 

od
ro

cz
en

ia
 

ob
ra

d,
 

za
rz

ąd
za

ne
 

pr
ze

z 
pr

ze
w

od
ni

cz
ąc

eg
o 

w
 

uz
as

ad
ni

on
yc

h 
pr

zy
pa

dk
ac

h,
 

ni
e 

m
og

ą 
m

ie
ć 

na
 

ce
lu

 
ut

ru
dn

ia
ni

a 
ak

cj
on

ar
iu

sz
om

 w
yk

on
yw

an
ia

 ic
h 

pr
aw

.  

 

T
A
K
 

 

13
 

G
ło

so
w

an
ia

 n
ad

 s
pr

aw
am

i 
po

rz
ąd

ko
w

ym
i 

m
og

ą 
do

ty
cz

yć
 

ty
lk

o 
kw

es
ti

i 
zw

ią
za

ny
ch

 
z 

pr
ow

ad
ze

ni
em

 
ob

ra
d 

zg
ro

m
ad

ze
ni

a.
 N

ie
 p

od
da

je
 s

ię
 p

od
 g

ło
so

w
an

ie
 w

 ty
m

 tr
yb

ie
 

uc
hw

ał
, 

kt
ór

e 
m

og
ą 

w
pł

yw
ać

 
na

 
w

yk
on

yw
an

ie
 

pr
ze

z 
ak

cj
on

ar
iu

sz
y 

ic
h 

pr
aw

. 

 

T
A
K
 

 



O
ś
w
ia
d
c
z
e
n
ie
 Z
a
rz
ą
d
u
 O
c
ta
v
a
 N
F
I 
S
.A
. 
d
o
ty
c
z
ą
c
e
 p
rz
e
s
tr
z
e
g
a
n
ia
 p
rz
e
z
 F
u
n
d
u
s
z
 z
a
s
a
d
 ł
a
d
u
 k
o
rp
o
ra
c
y
jn
e
g
o
 

 
6
 

14
. 

U
ch

w
ał

a 
o 

za
ni

ec
ha

ni
u 

ro
zp

at
ry

w
an

ia
 

sp
ra

w
y 

um
ie

sz
cz

on
ej

 w
 p

or
zą

dk
u 

ob
ra

d 
m

oż
e 

za
pa

ść
 j

ed
yn

ie
 w

 
pr

zy
pa

dk
u,

 
gd

y 
pr

ze
m

aw
ia

ją
 

za
 

ni
ą 

is
to

tn
e 

po
w

od
y.

 
W

ni
os

ek
 

w
 

ta
ki

ej
 

sp
ra

w
ie

 
po

w
in

ie
n 

zo
st

ać
 

sz
cz

eg
ół

ow
o 

um
ot

yw
ow

an
y.

 
Z

dj
ęc

ie
 

z 
po

rz
ąd

ku
 

ob
ra

d 
bą

dź
 

za
ni

ec
ha

ni
e 

ro
zp

at
ry

w
an

ia
 

sp
ra

w
y 

um
ie

sz
cz

on
ej

 
w

 
po

rz
ąd

ku
 

ob
ra

d 
na

 
w

ni
os

ek
 

ak
cj

on
ar

iu
sz

y 
w

ym
ag

a 
po

dj
ęc

ia
 u

ch
w

ał
y 

w
al

ne
go

 z
gr

om
ad

ze
ni

a,
 p

o 
up

rz
ed

ni
o 

w
yr

aż
on

ej
 

zg
od

zi
e 

pr
ze

z 
w

sz
ys

tk
ic

h 
ob

ec
ny

ch
 

ak
cj

on
ar

iu
sz

y,
 k

tó
rz

y 
zg

ło
si

li
 t

ak
i 

w
ni

os
ek

, p
op

ar
te

j 
75

%
 

gł
os

ów
 w

al
ne

go
 z

gr
om

ad
ze

ni
a.

 

 

N
IE

 

Z
go

dn
ie

 
z 

§ 
11

 
us

t.
 

6 
R

eg
ul

am
in

u 
W

al
ne

go
 

Z
gr

om
ad

ze
ni

a 
uc

hw
ał

a 
o 

za
ni

ec
ha

ni
u 

ro
zp

at
ry

w
an

ia
 

sp
ra

w
y 

um
ie

sz
cz

on
ej

 
w

 
po

rz
ąd

ku
 

ob
ra

d 
m

oż
e 

za
pa

ść
 

je
dy

ni
e 

w
 

pr
zy

pa
dk

u,
 

gd
y 

pr
ze

m
aw

ia
ją

 z
a 

ni
ą 

is
to

tn
e 

po
w

od
y.

 R
eg

ul
am

in
 z

aw
ie

ra
 je

dn
oc

ze
śn

ie
 

za
ka

z 
po

de
jm

ow
an

ia
 u

ch
w

ał
 o

 z
dj

ęc
iu

 z
 o

br
ad

, 
bą

dź
 o

 z
an

ie
ch

an
iu

 
ro

zp
at

ry
w

an
ia

 s
pr

aw
y,

 u
m

ie
sz

cz
on

ej
 w

 p
or

zą
dk

u 
ob

ra
d 

na
 w

ni
os

ek
 

ak
cj

on
ar

iu
sz

y.
 

Z
ar

zą
d 

pr
ze

dł
oż

y 
W

al
ne

m
u 

Z
gr

om
ad

ze
ni

u 
ak

cj
on

ar
iu

sz
y 

pr
op

oz
yc

ję
 

zm
ia

ny
 

st
at

ut
u,

 
w

pr
ow

ad
za

ją
ce

j 
w

ym
óg

 
uz

ys
ka

ni
a 

zg
od

y 
w

sz
ys

tk
ic

h 
ob

ec
ny

ch
 

ak
cj

on
ar

iu
sz

y,
 

kt
ór

zy
 z

gł
os

il
i 

w
ni

os
ek

 o
 u

m
ie

sz
cz

en
ie

 s
pr

aw
y 

w
 p

or
zą

dk
u 

ob
ra

d 
 

po
pa

rt
ej

 
75

%
 

gł
os

ów
 

w
al

ne
go

 
zg

ro
m

ad
ze

ni
a 

do
 

po
dj

ęc
ia

 
uc

hw
ał

y 
o 

za
ni

ec
ha

ni
u 

ro
zp

at
ry

w
an

ia
 s

pr
aw

y 
um

ie
sz

cz
on

ej
 w

 
po

rz
ąd

ku
 o

br
ad

 n
a 

w
ni

os
ek

 a
kc

jo
na

ri
us

zy
. 

15
. 

Z
gł

as
za

ją
cy

m
 

sp
rz

ec
iw

 
w

ob
ec

 
uc

hw
ał

y 
za

pe
w

ni
a 

si
ę 

m
oż

li
w

oś
ć 

zw
ię

zł
eg

o 
uz

as
ad

ni
en

ia
 s

pr
ze

ci
w

u.
 

 

T
A
K
 

 

16
. 

Z
 

uw
ag

i 
na

 
to

, 
że

 
K

od
ek

s 
sp

ół
ek

 
ha

nd
lo

w
yc

h 
ni

e 
pr

ze
w

id
uj

e 
ko

nt
ro

li
 

są
do

w
ej

 
w

 
pr

zy
pa

dk
u 

ni
ep

od
ję

ci
a 

pr
ze

z 
w

al
ne

 
zg

ro
m

ad
ze

ni
e 

uc
hw

ał
y,

 
za

rz
ąd

 
lu

b 
pr

ze
w

od
ni

cz
ąc

y 
w

al
ne

go
 

zg
ro

m
ad

ze
ni

a 
po

w
in

ni
 

w
 

te
n 

sp
os

ób
 

fo
rm

uł
ow

ać
 

uc
hw

ał
y,

 
ab

y 
ka

żd
y 

up
ra

w
ni

on
y,

 
kt

ór
y 

ni
e 

zg
ad

za
 

si
ę 

z 
m

er
it

um
 

ro
zs

tr
zy

gn
ię

ci
a 

st
an

ow
ią

cy
m

 
pr

ze
dm

io
t 

uc
hw

ał
y,

 
m

ia
ł 

m
oż

li
w

oś
ć 

je
j 

za
sk

ar
że

ni
a.

 

 

T
A
K
 

 

17
. 

N
a 

żą
da

ni
e 

uc
ze

st
ni

ka
 w

al
ne

go
 z

gr
om

ad
ze

ni
a 

pr
zy

jm
uj

e 
si

ę 
do

 p
ro

to
ko

łu
 j

eg
o 

pi
se

m
ne

 o
św

ia
dc

ze
ni

e 
 

T
A
K
 

 

D
O
B
R
E
 P
R
A
K
T
Y
K
I 
R
A
D
 N
A
D
Z
O
R
C
Z
Y
C
H
 

18
. 

R
ad

a 
na

dz
or

cz
a 

co
ro

cz
ni

e 
pr

ze
dk

ła
da

 
w

al
ne

m
u 

zg
ro

m
ad

ze
ni

u 
zw

ię
zł

ą 
oc

en
ę 

sy
tu

ac
ji

 
sp

ół
ki

. 
O

ce
na

 
ta

 
po

w
in

na
 

by
ć 

ud
os

tę
pn

io
na

 
w

sz
ys

tk
im

 
ak

cj
on

ar
iu

sz
om

 
w

 ta
ki

m
 

te
rm

in
ie

, 
ab

y 
m

og
li

 
si

ę 
z 

ni
ą 

za
po

zn
ać

 
pr

ze
d 

zw
yc

za
jn

ym
 w

al
ny

m
 z

gr
om

ad
ze

ni
em

. 

 

T
A
K
 

 

19
. 

C
zł

on
ek

 
ra

dy
 

na
dz

or
cz

ej
 

po
w

in
ie

n 
po

si
ad

ać
 

na
le

ży
te

 
w

yk
sz

ta
łc

en
ie

, 
do

św
ia

dc
ze

ni
e 

za
w

od
ow

e 
or

az
 
 

 



O
ś
w
ia
d
c
z
e
n
ie
 Z
a
rz
ą
d
u
 O
c
ta
v
a
 N
F
I 
S
.A
. 
d
o
ty
c
z
ą
c
e
 p
rz
e
s
tr
z
e
g
a
n
ia
 p
rz
e
z
 F
u
n
d
u
s
z
 z
a
s
a
d
 ł
a
d
u
 k
o
rp
o
ra
c
y
jn
e
g
o
 

 
7
 

do
św

ia
dc

ze
ni

e 
ży

ci
ow

e,
 

re
pr

ez
en

to
w

ać
 

w
ys

ok
i 

po
zi

om
 

m
or

al
ny

 o
ra

z 
by

ć 
w

 s
ta

ni
e 

po
św

ię
ci

ć 
ni

ez
bę

dn
ą 

il
oś

ć 
cz

as
u,

 
po

zw
al

aj
ąc

ą 
m

u 
w

 
sp

os
ób

 
w

ła
śc

iw
y 

w
yk

on
yw

ać
 

sw
oj

e 
fu

nk
cj

e 
w

 r
ad

zi
e 

na
dz

or
cz

ej
.  

 K
an

dy
da

tu
ry

 
cz

ło
nk

ów
 

ra
dy

 
na

dz
or

cz
ej

 
po

w
in

ny
 

by
ć 

zg
ła

sz
an

e 
i 

sz
cz

eg
ół

ow
o 

uz
as

ad
ni

an
e 

w
 

sp
os

ób
 

um
oż

li
w

ia
ją

cy
 

do
ko

na
ni

e 
św

ia
do

m
eg

o 
w

yb
or

u.
 

T
A
K
 

20
1 .
 

a)
 P

rz
yn

aj
m

ni
ej

 p
oł

ow
ę 

cz
ło

nk
ów

 r
ad

y 
na

dz
or

cz
ej

 p
ow

in
ni

 
st

an
ow

ić
 c

zł
on

ko
w

ie
 n

ie
za

le
żn

i, 
z 

za
st

rz
eż

en
ie

m
 p

kt
 d

).
 

N
ie

za
le

żn
i 

cz
ło

nk
ow

ie
 r

ad
y 

na
dz

or
cz

ej
 p

ow
in

ni
 b

yć
 w

ol
ni

 
od

 p
ow

ią
za

ń 
ze

 s
pó

łk
ą 

i 
ak

cj
on

ar
iu

sz
am

i 
lu

b 
pr

ac
ow

ni
ka

m
i, 

kt
ór

e 
to

 p
ow

ią
za

ni
a 

m
og

ły
by

 i
st

ot
ni

e 
w

pł
yn

ąć
 n

a 
zd

ol
no

ść
 

ni
ez

al
eż

ne
go

 
cz

ło
nk

a 
do

 
po

de
jm

ow
an

ia
 

be
zs

tr
on

ny
ch

 
de

cy
zj

i;
 

b)
 

S
zc

ze
gó

ło
w

e 
kr

yt
er

ia
 

ni
ez

al
eż

no
śc

i 
po

w
in

ie
n 

ok
re

śl
ać

 
st

at
ut

 s
pó

łk
i;2 

c)
 

B
ez

 
zg

od
y 

w
ię

ks
zo

śc
i 

ni
ez

al
eż

ny
ch

 
cz

ło
nk

ów
 

ra
dy

 
na

dz
or

cz
ej

, 
ni

e 
po

w
in

ny
 

by
ć 

po
de

jm
ow

an
e 

uc
hw

ał
y 

w
 

sp
ra

w
ac

h:
 

- 
św

ia
dc

ze
ni

a 
z 

ja
ki

eg
ok

ol
w

ie
k 

ty
tu

łu
 

pr
ze

z 
sp

ół
kę

 
i 

ja
ki

ek
ol

w
ie

k 
po

dm
io

ty
 p

ow
ią

za
ne

 z
e 

sp
ół

ką
 n

a 
rz

ec
z 

cz
ło

nk
ów

 z
ar

zą
du

; 

- 
w

yr
aż

en
ia

 z
go

dy
 n

a 
za

w
ar

ci
e 

pr
ze

z 
sp

ół
kę

 l
ub

 p
od

m
io

t 
od

 
ni

ej
 

za
le

żn
y 

is
to

tn
ej

 
um

ow
y 

z 
po

dm
io

te
m

 
po

w
ią

za
ny

m
 z

e 
sp

ół
ką

, 
cz

ło
nk

ie
m

 r
ad

y 
na

dz
or

cz
ej

 a
lb

o 
za

rz
ąd

u 
or

az
 z

 p
od

m
io

ta
m

i z
 n

im
i p

ow
ią

za
ny

m
i;

 

- 
w

yb
or

u 
bi

eg
łe

go
 r

ew
id

en
ta

 d
la

 p
rz

ep
ro

w
ad

ze
ni

a 
ba

da
ni

a 
sp

ra
w

oz
da

ni
a 

fi
na

ns
ow

eg
o 

sp
ół

ki
. 

d)
 W

 s
pó

łk
ac

h,
 g

dz
ie

 j
ed

en
 a

kc
jo

na
ri

us
z 

po
si

ad
a 

pa
ki

et
 

ak
cj

i 
da

ją
cy

 
po

na
d 

50
%

 
og

ól
ne

j 
li

cz
by

 
gł

os
ów

, 
ra

da
 

na
dz

or
cz

a 
po

w
in

na
 

li
cz

yć
 

co
 

na
jm

ni
ej

 
dw

óc
h 

ni
ez

al
eż

ny
ch

 
cz

ło
nk

ów
, 

w
 t

ym
 

ni
ez

al
eż

ne
go

 
pr

ze
w

od
ni

cz
ąc

eg
o 

ko
m

it
et

u 
au

dy
tu

, 
o 

il
e 

ta
ki

 
ko

m
it

et
 

zo
st

ał
 u

st
an

ow
io

ny
. 

1
 
Z
a
sa
d
a
 
2
0
 
m
o
że
 
zo
st
a
ć 

p
rz
ez
 
sp
ó
łk
ę 

w
d
ro
żo
n
a
 
w
 

te
rm

in
ie
 i
n
n
ym

 n
iż
 p
o
zo
st
a
łe
 z
a
sa
d
y 
za
w
a
rt
e 
w
 n
in
ie
js
zy
m
 

 

N
IE

 

  

W
 o

pi
ni

i 
Z

ar
zą

du
 S

pó
łk

i 
ak

cj
on

ar
iu

sz
e 

po
w

in
ni

 z
ac

ho
w

ać
 p

eł
ną

 
sw

ob
od

ę 
w

yb
or

u 
cz

ło
nk

ów
 R

ad
y 

N
ad

zo
rc

ze
j 

zg
od

ni
e 

z 
za

sa
da

m
i 

ok
re

śl
on

ym
i 

w
 K

od
ek

si
e 

sp
ół

ek
 h

an
dl

ow
yc

h.
  

K
an

dy
da

tu
ry

 n
a 

cz
ło

nk
ów

 R
ad

y 
N

ad
zo

rc
ze

j 
S

pó
łk

i 
zg

ła
sz

an
e 

są
 

pr
ze

z 
ak

cj
on

ar
iu

sz
y 

po
dc

za
s 

ob
ra

d 
w

al
ne

go
 

zg
ro

m
ad

ze
ni

a,
 

łą
cz

ni
e 

z 
pr

ze
ds

ta
w

ie
ni

em
 

w
 s

kr
óc

ie
 ż

yc
io

ry
su

 z
aw

ie
ra

ją
ce

go
 

op
is

 k
ar

ie
ry

 z
aw

od
ow

ej
. 

C
zł

on
ko

w
ie

 R
ad

y 
N

ad
zo

rc
ze

j 
z 

is
to

ty
 

pe
łn

io
ne

j 
fu

nk
cj

i 
są

 n
ie

za
le

żn
i 

w
 s

w
yc

h 
są

da
ch

 i
 d

ec
yz

ja
ch

, 
be

z 
w

zg
lę

du
 

na
 

to
, 

kt
ór

y 
z 

ak
cj

on
ar

iu
sz

y 
zg

ło
si

ł 
pr

op
oz

yc
ję

 
ic

h 
po

w
oł

an
ia

 d
o 

te
go

 o
rg

an
u.

 S
pó

łk
a 

w
yr

aż
a 

pr
zy

 t
ym

 p
rz

ek
on

an
ie

, 
iż

 w
yb

ór
 R

ad
y 

N
ad

zo
rc

ze
j 

pr
ze

z 
ak

cj
on

ar
iu

sz
y,

 j
es

t 
w

 k
aż

dy
m

 
pr

zy
pa

dk
u 

w
yr

az
em

 n
aj

w
yż

sz
ej

 d
ba

ło
śc

i 
o 

in
te

re
s 

S
pó

łk
i.

  

    



O
ś
w
ia
d
c
z
e
n
ie
 Z
a
rz
ą
d
u
 O
c
ta
v
a
 N
F
I 
S
.A
. 
d
o
ty
c
z
ą
c
e
 p
rz
e
s
tr
z
e
g
a
n
ia
 p
rz
e
z
 F
u
n
d
u
s
z
 z
a
s
a
d
 ł
a
d
u
 k
o
rp
o
ra
c
y
jn
e
g
o
 

 
8
 

zb
io
rz
e,
 j
ed
n
a
k 
n
ie
 p
ó
źn
ie
j 
n
iż
 d
o
 d
n
ia
 3
0
 c
ze
rw

ca
 2
0
0
5
 r
. 

2 
K
o
m
it
et
 
D
o
b
ry
ch
 
P
ra
kt
yk
 
re
ko
m
en
d
u
je
 
za
sa
d
y,
 
kt
ó
re
 

w
yn
ik
a
ją
 
ze
 
st
a
n
d
a
r-
d
ó
w
 
eu
ro
p
ej
sk
ic
h
, 

cz
yl
i 

kr
yt
er
ia
 

n
ie
za
le
żn
o
śc
i 
za
w
a
rt
e 
w
 C

o
m
m
is
si
o
n
 R
ec
o
m
m
en
d
a
ti
o
n
 o
n
 

st
re
n
g
h
te
n
n
in
g
 t
h
e 
ro
le
 o
f 
n
o
n
 –
 e
xe
cu
ti
ve
 o
r 
su
p
er
vi
so
ry
 

d
ir
ec
to
rs

 

21
. 

C
zł

on
ek

 r
ad

y 
na

dz
or

cz
ej

 p
ow

in
ie

n 
pr

ze
de

 w
sz

ys
tk

im
 m

ie
ć 

na
 w

zg
lę

dz
ie

 in
te

re
s 

sp
ół

ki
. 

 

 

T
A
K
 

  

22
. 

C
zł

on
ko

w
ie

 
R

ad
y 

N
ad

zo
rc

ze
j 

po
w

in
ni

 
po

de
jm

ow
ać

 
od

po
w

ie
dn

ie
 

dz
ia

ła
ni

a 
ab

y 
ot

rz
ym

yw
ać

 
od

 
Z

ar
zą

du
 

re
gu

la
rn

e 
i 

w
yc

ze
rp

uj
ąc

e 
in

fo
rm

ac
je

 
o 

w
sz

ys
tk

ic
h 

is
to

tn
yc

h 
sp

ra
w

ac
h 

do
ty

cz
ąc

yc
h 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 s
pó

łk
i 

or
az

 
o 

ry
zy

ku
 

zw
ią

za
ny

m
 

z 
pr

ow
ad

zo
ną

 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
ą 

i 
sp

os
ob

ac
h 

za
rz

ąd
za

ni
a 

ty
m

 r
yz

yk
ie

m
. 

 

T
A
K
 

 

23
. 

O
 z

ai
st

ni
ał

ym
 k

on
fl

ik
ci

e 
in

te
re

só
w

 c
zł

on
ek

 r
ad

y 
na

dz
or

cz
ej

 
po

w
in

ie
n 

po
in

fo
rm

ow
ać

 
po

zo
st

ał
yc

h 
cz

ło
nk

ów
 

ra
dy

 
i 

po
w

st
rz

ym
ać

 s
ię

 o
d 

za
bi

er
an

ia
 g

ło
su

 w
 d

ys
ku

sj
i 

or
az

 o
d 

gł
os

ow
an

ia
 n

ad
 p

rz
yj

ęc
ie

m
 u

ch
w

ał
y 

w
 s

pr
aw

ie
, 

w
 k

tó
re

j 
za

is
tn

ia
ł k

on
fl

ik
t i

nt
er

es
ów

. 

 

T
A
K
 

 

24
. 

In
fo

rm
ac

ja
 

o 
os

ob
is

ty
ch

, 
fa

kt
yc

zn
yc

h 
i 

or
ga

ni
za

cy
jn

yc
h 

po
w

ią
za

ni
ac

h 
cz

ło
nk

a 
ra

dy
 

na
dz

or
cz

ej
 

z 
ok

re
śl

on
ym

 
ak

cj
on

ar
iu

sz
em

, 
a 

zw
ła

sz
cz

a 
z 

ak
cj

on
ar

iu
sz

em
 

w
ię

ks
zo

śc
io

w
ym

 
po

w
in

na
 

by
ć 

do
st

ęp
na

 
pu

bl
ic

zn
ie

. 
S

pó
łk

a 
po

w
in

na
 d

ys
po

no
w

ać
 p

ro
ce

du
rą

 u
zy

sk
iw

an
ia

 in
fo

rm
ac

ji 
od

 
cz

ło
nk

ów
 r

ad
y 

na
dz

or
cz

ej
 i 

ic
h 

up
ub

li
cz

ni
an

ia
. 

 

T
A
K
 

 

25
. 

P
os

ie
dz

en
ia

 
ra

dy
 

na
dz

or
cz

ej
, 

z 
w

yj
ąt

ki
em

 
sp

ra
w

 
do

ty
cz

ąc
yc

h 
be

zp
oś

re
dn

io
 z

ar
zą

du
 l

ub
 j

eg
o 

cz
ło

nk
ów

, 
w

 
sz

cz
eg

ól
no

śc
i:

 
od

w
oł

an
ia

, 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

 
or

az
 

us
ta

la
ni

a 
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

, 
po

w
in

ny
 b

yć
 d

os
tę

pn
e 

i 
ja

w
ne

 
dl

a 
cz

ło
nk

ów
 z

ar
zą

du
. 

 

T
A
K
 

 

26
. 

C
zł

on
ek

 r
ad

y 
na

dz
or

cz
ej

 p
ow

in
ie

n 
um

oż
li

w
ić

 z
ar

zą
do

w
i 

pr
ze

ka
za

ni
e 

w
 s

po
só

b 
pu

bl
ic

zn
y 

i 
w

e 
w

ła
śc

iw
ym

 t
ry

bi
e 

 

T
A
K
 

 



O
ś
w
ia
d
c
z
e
n
ie
 Z
a
rz
ą
d
u
 O
c
ta
v
a
 N
F
I 
S
.A
. 
d
o
ty
c
z
ą
c
e
 p
rz
e
s
tr
z
e
g
a
n
ia
 p
rz
e
z
 F
u
n
d
u
s
z
 z
a
s
a
d
 ł
a
d
u
 k
o
rp
o
ra
c
y
jn
e
g
o
 

 
9
 

in
fo

rm
ac

ji
 o

 z
by

ci
u 

lu
b 

na
by

ci
u 

ak
cj

i 
sp

ół
ki

 l
ub

 t
eż

 s
pó

łk
i 

w
ob

ec
 

ni
ej

 
do

m
in

uj
ąc

ej
 

lu
b 

za
le

żn
ej

, 
ja

k 
ró

w
ni

eż
 

o 
tr

an
sa

kc
ja

ch
 z

 ta
ki

m
i 

sp
ół

ka
m

i, 
o 

il
e 

są
 o

ne
 i

st
ot

ne
 d

la
 j

eg
o 

sy
tu

ac
ji

 m
at

er
ia

ln
ej

.  

27
. 

W
yn

ag
ro

dz
en

ie
 c

zł
on

kó
w

 r
ad

y 
na

dz
or

cz
ej

 p
ow

in
no

 b
yć

 
us

ta
la

ne
 

na
 

po
ds

ta
w

ie
 

pr
ze

jr
zy

st
yc

h 
pr

oc
ed

ur
 

i 
za

sa
d.

 
W

yn
ag

ro
dz

en
ie

 to
 p

ow
in

no
 b

yć
 g

od
zi

w
e,

 le
cz

 n
ie

 p
ow

in
no

 
st

an
ow

ić
 i

st
ot

ne
j 

po
zy

cj
i 

ko
sz

tó
w

 d
zi

ał
al

no
śc

i 
sp

ół
ki

 a
ni

 
w

pł
yw

ać
 

w
 

po
w

aż
ny

 
sp

os
ób

 
na

 
je

j 
w

yn
ik

 
fi

na
ns

ow
y.

 
P

ow
in

no
 

te
ż 

po
zo

st
aw

ać
 

w
 

ro
zs

ąd
ne

j 
re

la
cj

i 
do

 
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 
cz

ło
nk

ów
 

za
rz

ąd
u.

 
Ł

ąc
zn

a 
w

ys
ok

oś
ć 

w
yn

ag
ro

dz
eń

 w
sz

ys
tk

ic
h,

 a
 t

ak
że

 i
nd

yw
id

ua
ln

a 
ka

żd
eg

o 
z 

cz
ło

nk
ów

 
ra

dy
 

na
dz

or
cz

ej
 

w
 

ro
zb

ic
iu

 
do

da
tk

ow
o 

na
 

po
sz

cz
eg

ól
ne

 
je

go
 

sk
ła

dn
ik

i 
po

w
in

na
 

by
ć 

uj
aw

ni
an

a 
w

 
ra

po
rc

ie
 

ro
cz

ny
m

 
w

ra
z 

z 
in

fo
rm

ac
ją

 
o 

pr
oc

ed
ur

ac
h 

i 
za

sa
da

ch
 je

go
 u

st
al

an
ia

. 

 

T
A
K
 

  

28
. 

R
ad

a 
na

dz
or

cz
a 

po
w

in
na

 
dz

ia
ła

ć 
zg

od
ni

e 
ze

 
sw

ym
 

re
gu

la
m

in
em

, 
kt

ór
y 

po
w

in
ie

n 
by

ć 
pu

bl
ic

zn
ie

 
do

st
ęp

ny
. 

R
eg

ul
am

in
 p

ow
in

ie
n 

pr
ze

w
id

yw
ać

 p
ow

oł
an

ie
 c

o 
na

jm
ni

ej
 

dw
óc

h 
 k

om
it

et
ów

 

• 
au

dy
tu

 o
ra

z 

• 
w

yn
ag

ro
dz

eń
 

W
 s

kł
ad

 k
om

it
et

u 
au

dy
tu

 p
ow

in
no

 w
ch

od
zi

ć 
co

 n
aj

m
ni

ej
 

dw
óc

h 
cz

ło
nk

ów
 

ni
ez

al
eż

ny
ch

 
or

az
 

pr
zy

na
jm

ni
ej

 
je

de
n 

po
si

ad
aj

ąc
y 

kw
al

if
ik

ac
je

 
i 

do
św

ia
dc

ze
ni

e 
w

 
za

kr
es

ie
 

ra
ch

un
ko

w
oś

ci
 i

 f
in

an
só

w
. 

Z
ad

an
ia

 k
om

it
et

ów
 p

ow
in

ie
n 

sz
cz

eg
ół

ow
o 

ok
re

śl
ać

 
 

re
gu

la
m

in
 

ra
dy

 
na

dz
or

cz
ej

. 
K

om
it

et
y 

ra
dy

 p
ow

in
ny

 s
kł

ad
ać

 r
ad

zi
e 

na
dz

or
cz

ej
 r

oc
zn

e 
sp

ra
w

oz
da

ni
a 

ze
 

sw
oj

ej
 

 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
. 

S
pr

aw
oz

da
ni

a 
te

 
sp

ół
ka

 p
ow

in
na

 u
do

st
ęp

ni
ać

 a
kc

jo
na

ri
us

zo
m

. 

 

N
IE

 

W
 s

pó
łc

e 
ni

e 
ut

w
or

zo
no

 k
om

it
et

ów
 d

zi
ał

aj
ąc

yc
h 

w
 r

am
ac

h 
R

ad
y 

N
ad

zo
rc

ze
j.

 
W

sz
ys

tk
ie

 
de

cy
zj

e 
cz

ło
nk

ow
ie

 
R

ad
y 

N
ad

zo
rc

ze
j 

po
de

jm
uj

ą 
ko

le
gi

al
ni

e 
ki

er
uj

ąc
 

si
ę 

sw
oj

ą 
w

ie
dz

ą,
 

do
św

ia
dc

ze
ni

em
 i

 d
ob

re
m

 S
pó

łk
i.
 

29
. 

P
or

zą
de

k 
ob

ra
d 

ra
dy

 
na

dz
or

cz
ej

 
ni

e 
po

w
in

ie
n 

by
ć 

zm
ie

ni
an

y 
lu

b 
uz

up
eł

ni
an

y 
w

 t
ra

kc
ie

 p
os

ie
dz

en
ia

, 
kt

ór
eg

o 
do

ty
cz

y.
 W

ym
og

u 
po

w
yż

sz
eg

o 
ni

e 
st

os
uj

e 
si

ę,
 g

dy
 o

be
cn

i 
są

 
w

sz
ys

cy
 

cz
ło

nk
ow

ie
 

ra
dy

 
na

dz
or

cz
ej

 
i 

w
yr

aż
aj

ą 
on

i 
zg

od
ę 

na
 z

m
ia

nę
 l

ub
 u

zu
pe

łn
ie

ni
e 

po
rz

ąd
ku

 o
br

ad
, 

a 
ta

kż
e 

gd
y 

po
dj

ęc
ie

 o
kr

eś
lo

ny
ch

 d
zi

ał
ań

 p
rz

ez
 r

ad
ę 

na
dz

or
cz

ą 
je

st
 

 

T
A
K
 

 



O
ś
w
ia
d
c
z
e
n
ie
 Z
a
rz
ą
d
u
 O
c
ta
v
a
 N
F
I 
S
.A
. 
d
o
ty
c
z
ą
c
e
 p
rz
e
s
tr
z
e
g
a
n
ia
 p
rz
e
z
 F
u
n
d
u
s
z
 z
a
s
a
d
 ł
a
d
u
 k
o
rp
o
ra
c
y
jn
e
g
o
 

 
1
0
 

ko
ni

ec
zn

e 
dl

a 
uc

hr
on

ie
ni

a 
sp

ół
ki

 p
rz

ed
 s

zk
od

ą 
ja

k 
ró

w
ni

eż
 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 u
ch

w
ał

y,
 k

tó
re

j 
pr

ze
dm

io
te

m
 j

es
t 

oc
en

a,
 c

zy
 

is
tn

ie
je

 
ko

nf
li

kt
 

in
te

re
só

w
 

m
ię

dz
y 

cz
ło

nk
ie

m
 

ra
dy

 
na

dz
or

cz
ej

 a
 s

pó
łk

ą.
 

30
. 

C
zł

on
ek

 
ra

dy
 

na
dz

or
cz

ej
 

od
de

le
go

w
an

y 
pr

ze
z 

gr
up

ę 
ak

cj
on

ar
iu

sz
y 

do
 

st
ał

eg
o 

pe
łn

ie
ni

a 
na

dz
or

u 
po

w
in

ie
n 

sk
ła

da
ć 

ra
dz

ie
 

na
dz

or
cz

ej
 

sz
cz

eg
ół

ow
e 

sp
ra

w
oz

da
ni

a 
z 

pe
łn

io
ne

j f
un

kc
ji

.  

 

T
A
K
 

 

31
. 

C
zł

on
ek

 
ra

dy
 

na
dz

or
cz

ej
 

ni
e 

po
w

in
ie

n 
re

zy
gn

ow
ać

 
z 

pe
łn

ie
ni

a 
te

j 
fu

nk
cj

i 
w

 t
ra

kc
ie

 k
ad

en
cj

i, 
je

że
li

 m
og

ło
by

 t
o 

un
ie

m
oż

li
w

ić
 

dz
ia

ła
ni

e 
ra

dy
, 

a 
w

 
sz

cz
eg

ól
no

śc
i 

je
śl

i 
m

og
ło

by
 

to
 

un
ie

m
oż

li
w

ić
 

te
rm

in
ow

e 
po

dj
ęc

ie
 

is
to

tn
ej

 
uc

hw
ał

y.
 

 

T
A
K
 

 

D
O
B
R
E
 P
R
A
K
T
Y
K
I 
Z
A
R
Z
Ą
D
Ó
W
 

32
. 

Z
ar

zą
d,

 k
ie

ru
ją

c 
si

ę 
in

te
re

se
m

 s
pó

łk
i, 

ok
re

śl
a 

st
ra

te
gi

ę 
or

az
 

gł
ów

ne
 

ce
le

 
dz

ia
ła

ni
a 

sp
ół

ki
 

i 
pr

ze
dk

ła
da

 
je

 
ra

dz
ie

 
na

dz
or

cz
ej

, p
o 

cz
ym

 j
es

t 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

y 
za

 i
ch

 w
dr

oż
en

ie
 i

 
re

al
iz

ac
ję

. 
Z

ar
zą

d 
db

a 
o 

pr
ze

jr
zy

st
oś

ć 
i 

ef
ek

ty
w

no
ść

 
sy

st
em

u 
za

rz
ąd

za
ni

a 
sp

ół
ką

 
or

az
 

pr
ow

ad
ze

ni
e 

je
j 

sp
ra

w
 

zg
od

ne
 z

 p
rz

ep
is

am
i p

ra
w

a 
i d

ob
rą

 p
ra

kt
yk

ą.
 

 

T
A
K
 

 

33
. 

P
rz

y 
po

de
jm

ow
an

iu
 d

ec
yz

ji
 w

 s
pr

aw
ac

h 
sp

ół
ki

 c
zł

on
ko

w
ie

 
za

rz
ąd

u 
po

w
in

ni
 d

zi
ał

ać
 w

 g
ra

ni
ca

ch
 u

za
sa

dn
io

ne
go

 r
yz

yk
a 

go
sp

od
ar

cz
eg

o,
 t

zn
. 

po
 r

oz
pa

tr
ze

ni
u 

w
sz

ys
tk

ic
h 

in
fo

rm
ac

ji
, 

an
al

iz
 i

 o
pi

ni
i, 

kt
ór

e 
w

 r
oz

są
dn

ej
 o

ce
ni

e 
za

rz
ąd

u 
po

w
in

ny
 

by
ć 

w
 d

an
ym

 p
rz

yp
ad

ku
 w

zi
ęt

e 
po

d 
uw

ag
ę 

ze
 w

zg
lą

du
 n

a 
in

te
re

s 
sp

ół
ki

. P
rz

y 
us

ta
la

ni
u 

in
te

re
su

 s
pó

łk
i 

na
le

ży
 b

ra
ć 

po
d 

uw
ag

ę 
uz

as
ad

ni
on

e 
w

 
dł

ug
oo

kr
es

ow
ej

 
pe

rs
pe

kt
yw

ie
 

in
te

re
sy

 
ak

cj
on

ar
iu

sz
y,

 
w

ie
rz

yc
ie

li
, 

pr
ac

ow
ni

kó
w

 
sp

ół
ki

 
or

az
 i

nn
yc

h 
po

dm
io

tó
w

 i
 o

só
b 

w
sp

ół
pr

ac
uj

ąc
yc

h 
ze

 s
pó

łk
ą 

w
 z

ak
re

si
e 

je
j 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 g
os

po
da

rc
ze

j 
a 

ta
kż

e 
in

te
re

sy
 

sp
oł

ec
zn

oś
ci

 lo
ka

ln
yc

h.
 

 

N
IE

 

Z
ar

zą
d 

st
oi

 
na

 
st

an
ow

is
ku

, 
że

 
in

te
re

s 
S

pó
łk

i 
po

le
ga

 
na

 
m

ak
sy

m
al

iz
ac

ji
 

w
ar

to
śc

i 
je

j 
ak

ty
w

ów
 

ne
tt

o.
 

T
ym

 
sa

m
ym

, 
w

 
op

in
ii

 
Z

ar
zą

du
, 

in
te

re
s 

S
pó

łk
i 

je
st

 
zb

ie
żn

y 
z 

in
te

re
se

m
 

je
j 

ak
cj

on
ar

iu
sz

y,
 

na
to

m
ia

st
 

z 
in

te
re

se
m

 
je

j 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 

i 
po

dm
io

tó
w

 w
sp

ół
pr

ac
uj

ąc
yc

h 
ze

 S
pó

łk
ą 

je
st

 z
bi

eż
ny

 j
ed

yn
ie

 w
 

ta
ki

m
 

za
kr

es
ie

 
w

 
ja

ki
m

 
w

ym
ag

aj
ą 

te
go

 
be

zw
zg

lę
dn

ie
 

ob
ow

ią
zu

ją
ce

 p
rz

ep
is

y 
pr

aw
a.

 

In
te

re
s 

w
ie

rz
yc

ie
li

 S
pó

łk
i 

po
w

in
ie

n 
by

ć 
uw

zg
lę

dn
ia

ny
 z

go
dn

ie
 z

 
cy

w
il

no
-p

ra
w

ny
m

i 
zo

bo
w

ią
za

ni
am

i 
S

pó
łk

i.
  

34
. 

P
rz

y 
do

ko
ny

w
an

iu
 t

ra
ns

ak
cj

i 
z 

ak
cj

on
ar

iu
sz

am
i 

or
az

 i
nn

ym
i 

os
ob

am
i, 

kt
ór

yc
h 

in
te

re
sy

 
w

pł
yw

aj
ą 

na
 

in
te

re
s 

sp
ół

ki
, 

za
rz

ąd
 

po
w

in
ie

n 
dz

ia
ła

ć 
ze

 
sz

cz
eg

ól
ną

 
st

ar
an

no
śc

ią
, 

ab
y 

 

T
A
K
 

 



O
ś
w
ia
d
c
z
e
n
ie
 Z
a
rz
ą
d
u
 O
c
ta
v
a
 N
F
I 
S
.A
. 
d
o
ty
c
z
ą
c
e
 p
rz
e
s
tr
z
e
g
a
n
ia
 p
rz
e
z
 F
u
n
d
u
s
z
 z
a
s
a
d
 ł
a
d
u
 k
o
rp
o
ra
c
y
jn
e
g
o
 

 
1
1
 

tr
an

sa
kc

je
 b

ył
y 

do
ko

ny
w

an
e 

na
 w

ar
un

ka
ch

 r
yn

ko
w

yc
h 

35
. 

C
zł

on
ek

 
za

rz
ąd

u 
po

w
in

ie
n 

za
ch

ow
yw

ać
 

pe
łn

ą 
lo

ja
ln

oś
ć 

w
ob

ec
 

sp
ół

ki
 

i 
uc

hy
la

ć 
si

ę 
od

 
dz

ia
ła

ń,
 

kt
ór

e 
m

og
ły

by
 

pr
ow

ad
zi

ć 
w

ył
ąc

zn
ie

 
do

 
re

al
iz

ac
ji

 
w

ła
sn

yc
h 

ko
rz

yś
ci

 
m

at
er

ia
ln

yc
h.

 
W

 
pr

zy
pa

dk
u 

uz
ys

ka
ni

a 
in

fo
rm

ac
ji

 
o 

m
oż

li
w

oś
ci

 
do

ko
na

ni
a 

in
w

es
ty

cj
i 

lu
b 

in
ne

j 
ko

rz
ys

tn
ej

 
tr

an
sa

kc
ji

 
do

ty
cz

ąc
ej

 
pr

ze
dm

io
tu

 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 

sp
ół

ki
, 

cz
ło

ne
k 

za
rz

ąd
u 

po
w

in
ie

n 
pr

ze
ds

ta
w

ić
 

za
rz

ąd
ow

i 
be

zz
w

ło
cz

ni
e 

ta
ką

 
in

fo
rm

ac
ję

 
w

 
ce

lu
 

ro
zw

aż
en

ia
 

m
oż

li
w

oś
ci

 j
ej

 w
yk

or
zy

st
an

ia
 p

rz
ez

 s
pó

łk
ę.

 W
yk

or
zy

st
an

ie
 

ta
ki

ej
 i

nf
or

m
ac

ji
 p

rz
ez

 c
zł

on
ka

 z
ar

zą
du

 l
ub

 p
rz

ek
az

an
ie

 j
ej

 
os

ob
ie

 
tr

ze
ci

ej
 

m
oż

e 
na

st
ąp

ić
 

ty
lk

o 
za

 
zg

od
ą 

za
rz

ąd
u 

i 
je

dy
ni

e 
w

ów
cz

as
, g

dy
 n

ie
 n

ar
us

za
 to

 in
te

re
su

 s
pó

łk
i. 

 

T
A
K
 

 

36
. 

C
zł

on
ek

 
za

rz
ąd

u 
po

w
in

ie
n 

tr
ak

to
w

ać
 

po
si

ad
an

e 
ak

cj
e 

sp
ół

ki
 o

ra
z 

sp
ół

ek
 w

ob
ec

 n
ie

j 
do

m
in

uj
ąc

yc
h 

i 
za

le
żn

yc
h 

ja
ko

 i
nw

es
ty

cj
ę 

dł
ug

ot
er

m
in

ow
ą.

 

 

 

T
A
K
 

 

37
. 

C
zł

on
ko

w
ie

 z
ar

zą
du

 p
ow

in
ni

 i
nf

or
m

ow
ać

 r
ad

ę 
na

dz
or

cz
ą 

o 
ka

żd
ym

 k
on

fl
ik

ci
e 

in
te

re
só

w
 w

 z
w

ią
zk

u 
z 

pe
łn

io
ną

 f
un

kc
ją

 
lu

b 
o 

m
oż

li
w

oś
ci

 je
go

 p
ow

st
an

ia
. 

 

T
A
K
 

 

 

38
. 

W
yn

ag
ro

dz
en

ie
 c

zł
on

kó
w

 z
ar

zą
du

 p
ow

in
no

 b
yć

 u
st

al
an

e 
na

 
po

ds
ta

w
ie

 
pr

ze
jr

zy
st

yc
h 

pr
oc

ed
ur

 
i 

za
sa

d,
 

z 
uw

zg
lę

dn
ie

ni
em

 
je

go
 

ch
ar

ak
te

ru
 

m
ot

yw
ac

yj
ne

go
 

or
az

 
za

pe
w

ni
en

ia
 e

fe
kt

yw
ne

go
 i

 p
ły

nn
eg

o 
za

rz
ąd

za
ni

a 
sp

ół
ką

. 
W

yn
ag

ro
dz

en
ie

 
po

w
in

no
 

od
po

w
ia

da
ć 

w
ie

lk
oś

ci
 

pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

a 
sp

ół
ki

, 
po

zo
st

aw
ać

 
w

 
ro

zs
ąd

ny
m

 
st

os
un

ku
 d

o 
w

yn
ik

ów
 e

ko
no

m
ic

zn
yc

h,
 a

 t
ak

że
 w

ią
za

ć 
si

ę 
z 

za
kr

es
em

 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

 
w

yn
ik

aj
ąc

ej
 

z 
pe

łn
io

ne
j 

fu
nk

cj
i,

 
z 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

em
 

po
zi

om
u 

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 

cz
ło

nk
ów

 
za

rz
ąd

u 
w

 
po

do
bn

yc
h 

sp
ół

ka
ch

 
na

 
po

ró
w

ny
w

al
ny

m
 r

yn
ku

. 

 

T
A
K
 

 

39
. 

Ł
ąc

zn
a 

w
ys

ok
oś

ć 
w

yn
ag

ro
dz

eń
 

w
sz

ys
tk

ic
h,

 
a 

ta
kż

e 
in

dy
w

id
ua

ln
a 

ka
żd

eg
o 

z 
cz

ło
nk

ów
 z

ar
zą

du
 w

 r
oz

bi
ci

u 
do

da
tk

ow
o 

na
 p

os
zc

ze
gó

ln
e 

je
go

 s
kł

ad
ni

ki
 p

ow
in

na
 b

yć
 

 

T
A
K
 

 



O
ś
w
ia
d
c
z
e
n
ie
 Z
a
rz
ą
d
u
 O
c
ta
v
a
 N
F
I 
S
.A
. 
d
o
ty
c
z
ą
c
e
 p
rz
e
s
tr
z
e
g
a
n
ia
 p
rz
e
z
 F
u
n
d
u
s
z
 z
a
s
a
d
 ł
a
d
u
 k
o
rp
o
ra
c
y
jn
e
g
o
 

 
1
2
 

uj
aw

ni
an

a 
w

 
ra

po
rc

ie
 

ro
cz

ny
m

 
w

ra
z 

z 
in

fo
rm

ac
ją

 
o 

pr
oc

ed
ur

ac
h 

i 
za

sa
da

ch
 

je
go

 
us

ta
la

ni
a.

 
Je

że
li 

w
ys

ok
oś

ć 
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 p
os

zc
ze

gó
ln

yc
h 

cz
ło

nk
ów

 z
ar

zą
du

 z
na

cz
ni

e 
si

ę 
od

 s
ie

bi
e 

ró
żn

i, 
za

le
ca

 s
ię

 o
pu

bl
ik

ow
an

ie
 s

to
so

w
ne

go
 

w
yj

aś
ni

en
ia

. 

40
. 

Z
ar

zą
d 

po
w

in
ie

n 
us

ta
li

ć 
za

sa
dy

 i
 t

ry
b 

pr
ac

y 
or

az
 p

od
zi

ał
u 

ko
m

pe
te

nc
ji

 w
 r

eg
ul

am
in

ie
, 

kt
ór

y 
po

w
in

ie
n 

by
ć 

ja
w

ny
 i

 
og

ól
ni

e 
do

st
ęp

ny
. 

 

 

T
A
K
 

 

 

D
O
B
R
E
 P
R
A
K
T
Y
K
I 
W

 Z
A
K
R
E
S
IE

 R
E
L
A
C
JI
 Z
 O

S
O
B
A
M
I 
 I
 I
N
S
T
Y
T
U
C
JA

M
I 
Z
E
W
N
Ę
T
R
Z
N
Y
M
I 

 41
. 

P
od

m
io

t,
 k

tó
ry

 m
a 

pe
łn

ić
 f

un
kc

ję
 b

ie
gł

eg
o 

re
w

id
en

ta
 w

 
sp

ół
ce

 
po

w
in

ie
n 

by
ć 

w
yb

ra
ny

 
w

 
ta

ki
 

sp
os

ób
 

ab
y 

za
pe

w
ni

on
a 

by
ła

 
 

ni
ez

al
eż

no
ść

 
pr

zy
 

re
al

iz
ac

ji
 

po
w

ie
rz

on
yc

h 
m

u 
za

da
ń.

 

 

T
A
K
 

 

42
. 

W
 c

el
u 

za
pe

w
ni

en
ia

 n
ie

za
le

żn
oś

ci
 o

pi
ni

i 
sp

ół
ka

 p
ow

in
na

 
do

ko
ny

w
ać

 z
m

ia
ny

 b
ie

gł
eg

o 
re

w
id

en
ta

 p
rz

yn
aj

m
ni

ej
 r

az
 n

a 
pi

ęć
 la

t. 

P
rz

ez
 

zm
ia

nę
 

bi
eg

łe
go

 
re

w
id

en
ta

 
ro

zu
m

ie
 

si
ę 

ró
w

ni
eż

 
zm

ia
nę

 o
so

by
 d

ok
on

uj
ąc

ej
 b

ad
an

ia
. 

P
on

ad
to

 w
 d

łu
żs

zy
m

 
ok

re
si

e 
sp

ół
ka

 n
ie

 p
ow

in
na

 k
or

zy
st

ać
 z

 u
sł

ug
 t

eg
o 

sa
m

eg
o 

po
dm

io
tu

 d
ok

on
uj

ąc
eg

o 
ba

da
ni

a.
 

 

T
A
K
 

 

43
. 

W
yb

ór
 p

od
m

io
tu

 p
eł

ni
ąc

eg
o 

fu
nk

cj
ę 

bi
eg

łe
go

 r
ew

id
en

ta
 

po
w

in
ie

n 
by

ć 
do

ko
na

ny
 

pr
ze

z 
ra

dę
 

na
dz

or
cz

ą 
po

 
pr

ze
ds

ta
w

ie
ni

u 
re

ko
m

en
da

cj
i 

ko
m

it
et

u 
au

dy
tu

 l
ub

 p
rz

ez
 

w
al

ne
 z

gr
om

ad
ze

ni
e 

po
 p

rz
ed

st
aw

ie
ni

u 
re

ko
m

en
da

cj
i 

ra
dy

 
na

dz
or

cz
ej

 
za

w
ie

ra
ją

ce
j 

re
ko

m
en

da
cj

e 
ko

m
it

et
u 

au
dy

tu
. 

D
ok

on
an

ie
 p

rz
ez

 r
ad

ę 
na

dz
or

cz
ą 

lu
b 

w
al

ne
 z

gr
om

ad
ze

ni
e 

in
ne

go
 w

yb
or

u 
ni

ż 
re

ko
m

en
do

w
an

y 
pr

ze
z 

ko
m

it
et

 a
ud

yt
u 

po
w

in
no

 z
os

ta
ć 

sz
cz

eg
ół

ow
o 

uz
as

ad
ni

on
e.

 I
nf

or
m

ac
ja

 n
a 

te
m

at
 

w
yb

or
u 

po
dm

io
tu

 
pe

łn
ią

ce
go

 
fu

nk
cj

e 
bi

eg
łe

go
 

re
w

id
en

ta
 w

ra
z 

z 
uz

as
ad

ni
en

ie
m

 p
ow

in
na

 b
yć

 z
aw

ar
ta

 w
 

 

N
IE

 

Z
e 

w
zg

lę
du

 
na

 
br

ak
 

w
yo

dr
ęb

ni
on

yc
h 

ko
m

it
et

ów
 

w
yb

or
u 

po
dm

io
tu

 
m

aj
ąc

eg
o 

św
ia

dc
zy

ć 
us

łu
gi

 
bi

eg
łe

go
 

re
w

id
en

ta
 

do
ko

nu
je

 c
ał

a 
R

ad
a 

N
ad

zo
rc

za
 S

pó
łk

i 
ko

le
gi

al
ni

e.
 

 



O
ś
w
ia
d
c
z
e
n
ie
 Z
a
rz
ą
d
u
 O
c
ta
v
a
 N
F
I 
S
.A
. 
d
o
ty
c
z
ą
c
e
 p
rz
e
s
tr
z
e
g
a
n
ia
 p
rz
e
z
 F
u
n
d
u
s
z
 z
a
s
a
d
 ł
a
d
u
 k
o
rp
o
ra
c
y
jn
e
g
o
 

 
1
3
 

ra
po

rc
ie

 r
oc

zn
ym

. 

44
. 

R
ew

id
en

te
m

 d
o 

sp
ra

w
 s

zc
ze

gó
ln

yc
h 

ni
e 

m
oż

e 
by

ć 
po

dm
io

t 
pe

łn
ią

cy
 o

be
cn

ie
 l

ub
 w

 o
kr

es
ie

 k
tó

re
go

 d
ot

yc
zy

 b
ad

an
ie

 
fu

nk
cj

ę 
bi

eg
łe

go
 r

ew
id

en
ta

 w
 s

pó
łc

e 
lu

b 
w

 p
od

m
io

ta
ch

 o
d 

ni
ej

 z
al

eż
ny

ch
. 

 

T
A
K
 

 

45
. 

N
ab

yw
an

ie
 

w
ła

sn
yc

h 
ak

cj
i 

pr
ze

z 
sp

ół
kę

 
po

w
in

no
 

by
ć 

do
ko

na
ne

 w
 t

ak
i 

sp
os

ób
, 

ab
y 

ża
dn

a 
gr

up
a 

ak
cj

on
ar

iu
sz

y 
ni

e 
by

ła
 u

pr
zy

w
il

ej
ow

an
a.
 

 

T
A
K
 

 

46
. 

S
ta

tu
t 

sp
ół

ki
, 

po
ds

ta
w

ow
e 

re
gu

la
cj

e 
w

ew
nę

tr
zn

e,
 

in
fo

rm
ac

je
 

i 
do

ku
m

en
ty

 
zw

ią
za

ne
 

z 
w

al
ny

m
i 

zg
ro

m
ad

ze
ni

am
i,

 
a 

ta
kż

e 
sp

ra
w

oz
da

ni
a 

fi
na

ns
ow

e 
po

w
in

ny
 b

yć
 d

os
tę

pn
e 

w
 s

ie
dz

ib
ie

 s
pó

łk
i 

i 
na

 j
ej

 s
tr

on
ac

h 
in

te
rn

et
ow

yc
h.

 

 

T
A
K
 

 

47
. 

S
pó

łk
a 

po
w

in
na

 d
ys

po
no

w
ać

 o
dp

ow
ie

dn
im

i 
pr

oc
ed

ur
am

i 
i 

za
sa

da
m

i 
do

ty
cz

ąc
ym

i 
ko

nt
ak

tó
w

 z
 m

ed
ia

m
i 

i 
pr

ow
ad

ze
ni

a 
po

li
ty

ki
 

in
fo

rm
ac

yj
ne

j, 
za

pe
w

ni
aj

ąc
ym

i 
sp

ój
ne

 
i 

rz
et

el
ne

 
in

fo
rm

ac
je

 o
 s

pó
łc

e.
 S

pó
łk

a 
po

w
in

na
, 

w
 z

ak
re

si
e 

zg
od

ny
m

 
z 

pr
ze

pi
sa

m
i 

pr
aw

a 
i 

uw
zg

lę
dn

ia
ją

cy
m

 
je

j 
in

te
re

sy
, 

ud
os

tę
pn

ia
ć 

pr
ze

ds
ta

w
ic

ie
lo

m
 

m
ed

ió
w

 
in

fo
rm

ac
je

 
na

 
te

m
at

 s
w

oj
ej

 b
ie

żą
ce

j 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
, 

sy
tu

ac
ji

 g
os

po
da

rc
ze

j 
pr

ze
ds

ię
bi

or
st

w
a,

 j
ak

 r
ów

ni
eż

 u
m

oż
li

w
ić

 i
m

 o
be

cn
oś

ć 
na

 
w

al
ny

ch
 z

gr
om

ad
ze

ni
ac

h.
  

 

T
A
K
 

 

48
. 

S
pó

łk
a 

po
w

in
na

 p
rz

ek
az

ać
 d

o 
pu

bl
ic

zn
ej

 w
ia

do
m

oś
ci

 w
 

ra
po

rc
ie

 r
oc

zn
ym

 o
św

ia
dc

ze
ni

e 
o 

st
os

ow
an

iu
 z

as
ad

 ł
ad

u 
ko

rp
or

ac
yj

ne
go

. W
 p

rz
yp

ad
ku

 o
ds

tę
ps

tw
a 

od
 s

to
so

w
an

ia
 

ty
ch

 z
as

ad
 s

pó
łk

a 
po

w
in

na
 r

ów
ni

eż
 w

 s
po

só
b 

pu
bl

ic
zn

y 
uz

as
ad

ni
ć 

te
n 

fa
kt

. 

 

T
A
K
 

  

    
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
P
io
tr
 R
y
m
a
sz
e
w
sk
i  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

P
re
ze
s 
Z
a
rz
ą
d
u
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 W
a
rs
za
w
a
, 
d
n
ia
 1
5
 l
u
te
g
o
 2
0
0
7
 

 


